

ACCORDO DI PROGRAMMA 8 OTTOBRE 2005

INTERVENTI DI SMANTELLAMENTO, DEMOLIZIONE, BONIFICA ED INFRASTRUTTURAZIONE
DELLE AREE DI CORNIGLIANO

OGGETTO:

**SISTEMAZIONI ESTERNE DELLA STRADA URBANA DI SCORRIMENTO
GIARDINO LINEARE – PROGETTO ESECUTIVO**

TITOLO:

**G02
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OPERE CIVILI E STRUTTURE**

N. DOC.:

055/PES/6.08/R002

IL PROFESSIONISTA:	SVILUPPO GENOVA												
<p>ATP G.A.T.E. Ing.T.Riconda – Arch. A.Cammilli - Ing. G.Fanelli – Studio Elica</p> <table><tr><td>(capogruppo)</td><td>(Componente)</td><td>(Componente)</td><td>(Componente)</td></tr><tr><td>v. G.Carducci 20</td><td>v. Aretina 97/r</td><td>v. E. Caruso 17</td><td>v. Cremani 13</td></tr><tr><td>50121 Firenze</td><td>50136 Firenze</td><td>59100 Prato</td><td>50125 Firenze</td></tr></table> <p>- Responsabile integrazione delle prestazioni specialistiche Progetto strutturale ed Architettonico Ing. T. Riconda</p> <p>- Progettazione opere a verde, arredi e Progetto di riqualificazione "voltini esistenti" Arch. A. Cammilli</p> <p>- Progettazione sistemi di gestione acque Ing. E. Farina</p> <p>- Progetto Impianti elettrici Ing. G. Fanelli</p>	(capogruppo)	(Componente)	(Componente)	(Componente)	v. G.Carducci 20	v. Aretina 97/r	v. E. Caruso 17	v. Cremani 13	50121 Firenze	50136 Firenze	59100 Prato	50125 Firenze	
(capogruppo)	(Componente)	(Componente)	(Componente)										
v. G.Carducci 20	v. Aretina 97/r	v. E. Caruso 17	v. Cremani 13										
50121 Firenze	50136 Firenze	59100 Prato	50125 Firenze										

Rev.	Data	Redatto	Verificato	Validato	Descrizione
1	01.06.17	G.A.T.E.	---	---	Emissione

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A CORPO</u> RAMO DI PONENTE (SpCat 1) PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI (Cat 1) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1)								
1 / 220 NP.OC.020	Preparazione dell'area del giardino lineare mediante rimozione preliminare dei rifiuti presenti nell'area di qualsiasi tipo, legnosi, plastici, ferrosi, vetroso, ecc. Asportazioone di spezzoni di tubazioni, staffe, ecc presenti sul muro del rilevato ferroviario; sradicamento di erbacce, arbusti di qualsiasi tipo presenti nell'area e sulla parete frontale del rilevato della ferrovia. Il prezzo compensa inoltre l'onere per lo scarrettamento e/o scoffanamento anche a spalla del materiale, l'accatastamento dello stesso per categoria di rifiuto CER, in luogo indicato dalla D.L., il successivo carico, l'allontanamento ed il trasporto a discarica autorizzata mediante mezzi meccanici compreso oneri di discarica. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	2.010,64	2.010,64
2 / 221 25.A90.A05.0 20	Idrolavaggio superfici murarie esterne SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Paramento muro ferroviario						1.200,00		
	SOMMANO...	metro quadrato (m²)					1.200,00	5,38	6.456,00
3 / 240	Terre derivate da suoli naturali								
	A R I P O R T A R E								8.466,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								8.466,64
PR.V10.E10.0 15	mediante scavi selettivi di orizzonti organici, con presenza massima del 20% di scheletro e 35% di argilla e minima di 1,5% di sostanza organica. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (vedi elaborati progetto esecutivo) AREE VERDI DA PIAZZA SAVIO " porzione lato strada " porzione lato monte strada " porzione lato monte strada " porzione lato monte strada " porzione triangolare lato strada " sezione 11 " sezione 12 " sezione 12/13 " sezione 14 " sezione 15/18 *(par.ug.=234,00+335) " sezione 16/24 *(par.ug.=1045,00+305,00+59,00) aiuola centrale aiuola centrale		40,00 21,50 9,50 12,00 36,50 3,50 10,80 62,00 58,00 9,50 569,00 1409,00 58,00 115,00			1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	40,00 21,50 9,50 12,00 36,50 3,50 10,80 62,00 58,00 9,50 569,00 1.409,00 58,00 115,00		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					2.414,30	40,69	98.237,87
4 / 241 NP.OC.013	stesa e modellazione di terra da coltivo eseguita mediante l'ausilio di mezzi meccanici secondo i piani quotati di cui agli elaborati progettuali del progetto esecutivo. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra AREE VERDI DA PIAZZA SAVIO " porzione lato strada " porzione lato monte strada " porzione lato monte strada " porzione lato monte strada " porzione triangolare lato strada " sezione 11 " sezione 12 " sezione 12/13 " sezione 14 " sezione 15/18 *(par.ug.=234,00+335)		569,00				40,00 21,50 9,50 12,00 36,50 3,50 10,80 62,00 58,00 9,50 569,00		
	A R I P O R T A R E						832,30		106.704,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						832,30		106.704,51
5 / 257 20.A05.A20.0 10	" sezione 16/24 *(par.ug.=1045,00+305,00+59,00) aiuola centrale aiuola centrale	m2	1409,00				1.409,00	10,78	26.026,15
							58,00		
							115,00		
	SOMMANO...						2.414,30		
5 / 257 20.A05.A20.0 10	Demolizione di strutture murarie esterne (muri sostegno, muri di confine etc.) di qualsiasi spessore, altezze fino a 3,00 m, misurati fuori terradi pietrame, mattoni pieni, etc, escluso calcestruzzo semplice e armato, eseguita a mano e/o con l'ausilio di martello demolitore. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Tamponamento voltini	metro cubo (m³)					39,00	21,74	847,86
	SOMMANO...						39,00		
6 / 258 20.A05.A20.0 20	Demolizione di strutture murarie esterne (muri sostegno, muri di confine etc.) di qualsiasi spessore, altezze fino a 3,00 m, misurati fuori terra di calcestruzzo semplice e armato, eseguita con mezzi meccanici. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra demolizione baluetto metano	metro cubo (m³)					24,00	85,78	2.058,72
	SOMMANO...						24,00		
7 / 259 NP.4	Approvvigionamento del terreno dalle aree del cantiere di cornigliano al sito oggetto di lavori per la modellazione delle altimetrie di progetto (aree pavimentate e a verde) SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE								
	A R I P O R T A R E								135.637,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								135.637,24
8 / 261 15.B10.B10.0 10	TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Rilevati da Piazza Savio per raggiungere le quote di progetto (vedi elaborati progetto esecutivo) Fino a Sez 1-1		74,00			0,59	43,66		
	Da Sez 1-1 a Sez 2-2		147,00			0,59	86,73		
	Da Sez 2-2 a Sez 3-3		132,00			0,53	69,96		
	Da Sez 3-3 a Sez 4-4		145,00			0,53	76,85		
	Da Sez 4-4 a Sez 5-5		145,00			0,49	71,05		
	Da Sez 5-5 a Sez 6-6		123,00			0,26	31,98		
	Da Sez 6-6 a Sez 7-7		163,00			0,17	27,71		
	Da Sez 7-7 a Sez 8-8		202,00			0,20	40,40		
	Da Sez 8-8 a Sez 9-9		215,00			0,19	40,85		
	Da Sez 9-9 a Sez 10-10		230,00			0,55	126,50		
	Da Sez 10-10 a Sez 11-11		180,00			0,61	109,80		
	Da Sez 11-11 a Sez 12-12		210,00			0,72	151,20		
	Da Sez 12-12 a Sez 13-13		200,00			0,85	170,00		
	Da Sez 13-13 a Sez 14-14		350,00			0,28	98,00		
	Da Sez 14-14 a Sez 15-15		340,00			0,14	47,60		
	Da Sez 15-15 a Sez 16-16		165,00			0,17	28,05		
	Da Sez 16-16 a Sez 17-17		175,00			0,51	89,25		
	Da Sez 17-17 a Sez 18-18		185,00			0,64	118,40		
	Da Sez 18-18 a Sez 19-19		245,00			0,18	44,10		
	Da Sez 19-19 a Sez 20-20		208,00			0,61	126,88		
	Da Sez 20-20 a Sez 21-21		241,00			0,97	233,77		
	Da Sez 21-21 a Sez 22-22		320,00			0,52	166,40		
	Da Sez 22-22 a Sez 23-23		650,00			0,46	299,00		
	Da Sez 23-23 a Sez 24-24		812,00			0,32	259,84		
	Da Sez 24-24 a Sez 25-25		1110,00			0,02	22,20		
	Parziale...	m3					2.580,18		
	A detrarre volumi provenienti dagli scavi ramo di Ponente e riutilizzati in cantiere dopo la caratterizzazione						-454,88		
	A detrarre volumi provenienti dagli scavi ramo di levante e riutilizzati in cantiere dopo la caratterizzazione						-428,84		
	Parziale...	m3					-883,72		
	Sommano positivi...	m3					2.580,18		
	Sommano negativi...	m3					-883,72		
	SOMMANO...	m3					1.696,46	4,15	7.040,31
	Formazione di rilevato o riempimento. eseguito a strati, dello spessore medio di 30 cm, con materiale steso, innaffiato e rullato, esclusa la fornitura del materiale stesso. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE								
	A R I P O R T A R E								142.677,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								142.677,55
9 / 506 NP.OC.032	TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra da effettuarsi con terre da scavo caratterizzate e materiale proveniente da cornigliano Rilevati da Piazza Savio per raggiungere le quote di progetto (vedi elaborati progetto esecutivo) Fino a Sez 1-1		74,00			0,59	43,66		
	Da Sez 1-1 a Sez 2-2		147,00			0,59	86,73		
	Da Sez 2-2 a Sez 3-3		132,00			0,53	69,96		
	Da Sez 3-3 a Sez 4-4		145,00			0,53	76,85		
	Da Sez 4-4 a Sez 5-5		145,00			0,49	71,05		
	Da Sez 5-5 a Sez 6-6		123,00			0,26	31,98		
	Da Sez 6-6 a Sez 7-7		163,00			0,17	27,71		
	Da Sez 7-7 a Sez 8-8		202,00			0,20	40,40		
	Da Sez 8-8 a Sez 9-9		215,00			0,19	40,85		
	Da Sez 9-9 a Sez 10-10		230,00			0,55	126,50		
	Da Sez 10-10 a Sez 11-11		180,00			0,61	109,80		
	Da Sez 11-11 a Sez 12-12		210,00			0,72	151,20		
	Da Sez 12-12 a Sez 13-13		200,00			0,85	170,00		
	Da Sez 13-13 a Sez 14-14		350,00			0,28	98,00		
	Da Sez 14-14 a Sez 15-15		340,00			0,14	47,60		
	Da Sez 15-15 a Sez 16-16		165,00			0,17	28,05		
	Da Sez 16-16 a Sez 17-17		175,00			0,51	89,25		
	Da Sez 17-17 a Sez 18-18		185,00			0,64	118,40		
	Da Sez 18-18 a Sez 19-19		245,00			0,18	44,10		
	Da Sez 19-19 a Sez 20-20		208,00			0,61	126,88		
	Da Sez 20-20 a Sez 21-21		241,00			0,97	233,77		
	Da Sez 21-21 a Sez 22-22		320,00			0,52	166,40		
	Da Sez 22-22 a Sez 23-23		650,00			0,46	299,00		
	Da Sez 23-23 a Sez 24-24		812,00			0,32	259,84		
	Da Sez 24-24 a Sez 25-25		1110,00			0,02	22,20		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					2.580,18	14,22	36.690,16
	Caratterizzazione dei terreni da reimpiegare consistente in prelievo campione di terreno norme di riferimento: CNR-BU n.25, trasporto in laboratorio abilitato e successiva analisi per la classificazione del rifiuto. Per ogni campione compreso certificazione finale di rispondenza. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Caratterizzazione terre da riutilizzare in cantiere. prelievo di un campione								
	A R I P O R T A R E								179.367,71

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								189.755,69
10 / 1 75.C10.A10.0 10	Opere a verde (SbCat 8) preparazione di aree da destinarsi a sistemazione a verde, mediante l'asportazione di sassi e/o residui di cantiere, con l'ausilio di mezzo meccanico, per superfici minime di 500 m²: Asportazione sassi con mezzo mecc sup >500 m² SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 8 - Opere a verde Lavorazione area						2.414,30	6,52	15.741,24
							2.414,30		
11 / 2 75.C10.A10.0 50	fresatura del terreno lavorato precedentemente, eseguita con mezzo meccanico, compreso lo spargimento preventivo di concime. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 8 - Opere a verde Lavorazione area	metro quadrat o (m²)					2.414,30	1,47	3.549,02
							2.414,30		
	A R I P O R T A R E								209.045,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								209.045,95
	PAVIMENTAZIONI (Cat 2) Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2)								
12 / 217 20.A28.C05.0 10	Getto in opera cls - fondazioni. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Sotto pavimentazione in quarzite Da inizio lato ponente verso scatolare esistente Porzione 1 *(par.ug.=200,00+27,50) Porzione 2 Porzione 3 Porzione 4 Porzione 5 Porzione 5 " Porzione 6 Porzione 7 Porzione 8 Porzione 9 Porzione 10 Porzione 11 Porzione 12 Porzione 13 Porzione 14 Porzione 15		227,50 13,50 158,00 83,00 84,50 77,50 36,00 37,50 37,10 37,10 36,90 36,50 37,20 36,80 37,00 36,20 37,00			0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10	22,75 1,35 15,80 8,30 8,45 7,75 3,60 3,75 3,71 3,71 3,69 3,65 3,72 3,68 3,70 3,62 3,70		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					104,93	26,39	2.769,10
13 / 218 20.A20.B01.0 20	Calcestruzzo uso non strutturale S4, classe resist.C12/15 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Sotto pavimentazione in quarzite Da inizio lato ponente verso scatolare esistente Porzione 1 *(par.ug.=200,00+27,50) Porzione 2 Porzione 3 Porzione 4 Porzione 5 Porzione 5 " Porzione 6 Porzione 7 Porzione 8		227,50 13,50 158,00 83,00 84,50 77,50 36,00 37,50 37,10 37,10			0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10	22,75 1,35 15,80 8,30 8,45 7,75 3,60 3,75 3,71 3,71		
	A R I P O R T A R E						79,17		211.815,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						79,17		211.815,05
	Porzione 9		36,90			0,10	3,69		
	Porzione 10		36,50			0,10	3,65		
	Porzione 11		37,20			0,10	3,72		
	Porzione 12		36,80			0,10	3,68		
	Porzione 13		37,00			0,10	3,70		
	Porzione 14		36,20			0,10	3,62		
	Porzione 15		37,00			0,10	3,70		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					104,93	74,00	7.764,82
14 / 219 20.A28.F15.0 05	Rete elettrosaldato B450A B450C. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Sotto pavimentazione in quarzite Da inizio lato ponente verso scatolare esistente Porzione 1 *(par.ug.=200,00+27,50) Porzione 2 Porzione 3 Porzione 4 Porzione 5 Porzione 5 " Porzione 6 Porzione 7 Porzione 8 Porzione 9 Porzione 10 Porzione 11 Porzione 12 Porzione 13 Porzione 14 Porzione 15		227,50 13,50 158,00 83,00 84,50 77,50 36,00 37,50 37,10 37,10 36,90 36,50 37,20 36,80 37,00 36,20 37,00			2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98 2,98	677,95 40,23 470,84 247,34 251,81 230,95 107,28 111,75 110,56 110,56 109,96 108,77 110,86 109,66 110,26 107,88 110,26		
	SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)					3.126,92	1,51	4.721,65
	A R I P O R T A R E								224.301,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								224.301,52
15 / 215 20.A48.A10.0 10	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni (SbCat 4) Massetto pendenze coperture cementizio sp medio 5 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni Sotto pavimentazione in quarzite Da inizio lato ponente verso scatolare esistente Porzione 1 *(par.ug.=200,00+27,50) Porzione 2 Porzione 3 Porzione 4 Porzione 5 Porzione 5 " Porzione 6 Porzione 7 Porzione 8 Porzione 9 Porzione 10 Porzione 11 Porzione 12 Porzione 13 Porzione 14 Porzione 15		227,50				227,50 13,50 158,00 83,00 84,50 77,50 36,00 37,50 37,10 37,10 36,90 36,50 37,20 36,80 37,00 36,20 37,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					1.049,30	15,77	16.547,46
16 / 216 20.A48.A10.0 15	Massetto pendenze coperture cementizio sovrapp magg spessore SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni Sotto pavimentazione in quarzite Da inizio lato ponente verso scatolare esistente Porzione 1 *(par.ug.=200,00+27,50) Porzione 2 Porzione 3 Porzione 4 Porzione 5 Porzione 5 " Porzione 6 Porzione 7 Porzione 8		227,50				227,50 13,50 158,00 83,00 84,50 77,50 36,00 37,50 37,10 37,10		
	A R I P O R T A R E						791,70		240.848,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						791,70		240.848,98
	Porzione 9						36,90		
	Porzione 10						36,50		
	Porzione 11						37,20		
	Porzione 12						36,80		
	Porzione 13						37,00		
	Porzione 14						36,20		
	Porzione 15						37,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o cent(m² cm)					1.049,30	2,62	2.749,17
	A R I P O R T A R E								243.598,15

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								243.598,15
17 / 205 NP.7	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti (SbCat 6) 'Realizzazione di pacchetto stradale dei percorsi ciclopeditoni comprensivo di: -Formazione di sottofondo stradale costituito da materiale di cava (tout - venant stabilizzato), steso a strati per lo spessore complessivo di 12 cm, moderatamente inaffiato, compatto e cilindrato con rullo da 14-16 tonnellate, fino al completo assestamento ed al raggiungimento della quota prescritta, misurato su autocarro in arrivo eseguito fuori dei centri urbani - Provvista e posa in opera di conglomerato bituminoso confezionato con bitumi tradizionali e inerti rispondenti alle norme C.N.R. e secondo dosature del capitolato speciale d'appalto delle opere pubbliche; in opera compresa la pulizia del piano di posa mediante accurata scopatura e soffiatura a pressione, la fornitura e la spruzzatura di 0,600 kg per metro quadrato di emulsione bituminosa al 55% per l'ancoraggio; la stesa con idonee macchine finitrici e la cilindratura dell'impasto con rullo da 6-8 tonnellate, nonché ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: eseguito fuori dei centri urbani misurato in opera per strati di collegamento (binder) dello spessore medio, finito e compresso, di 4 cm. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso "albino" dello spessore finito di cm. 4, colorato con l'impiego di inerti selezionati per colore e granulometria e legante trasparente modificato con elastomeri SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti 1 tratto percorso ciclabile lato di ponente " 2 tratto " 3 tratto " 4 tratto " 5 tratto *(par.ug.=45,00+60,00+165,00+28,00+74,50+22,50+37,50+83,00+46,00+51,50+41,00+58,50+								
	A R I P O R T A R E						875,00		243.598,15

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						875,00		243.598,15
18 / 207 NP.OC.002	13,00+27,00+35,50+215,50+30,00+ 37,50+47,00+58,00+116,00+118,50+ 120,00+122,00+122,50)	m2	1775,00				1.775,00	83,93	222.414,50
	SOMMANO...						2.650,00		
18 / 207 NP.OC.002	Fornitura e posa in opera di pavimentazione lastre di quarzite tipo Autumn Grey o equivalente dello spessore di 20/40 mm lavorazione a coste tranciate a piano naturale, dimensioni di 20x40, 30x60, 40x60, 60x60 lunghezza variabile posate su massetto di sottofondo sp. 10 cm (escluso) poste in opera come da disegno secondo le indicazioni della D.L. e relativi costruttivi, su letto di malta cementizia, compreso e compensato nel prezzo i tagli, gli sfridi, ogni opera muraria, la stuccatura dei giunti , la boiaccatura,trasporto e conferimento in discarica dei materiali di risulta, la pulitura finale. Sono compresi inoltre tutti gli oneri e i magisteri per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti Da inizio lato ponente verso scatolare esistente Porzione 1 *(par.ug.=200,00+27,50) Porzione 2 Porzione 3 Porzione 4 Porzione 5 Porzione 5 " Porzione 6 Porzione 7 Porzione 8 Porzione 9 Porzione 10 Porzione 11 Porzione 12 Porzione 13 Porzione 14 Porzione 15	m2	227,50				227,50 13,50 158,00 83,00 84,50 77,50 36,00 37,50 37,10 37,10 36,90 36,50 37,20 36,80 37,00 36,20 37,00	46,15	48.425,20
	SOMMANO...						1.049,30		
	Ciottoli di marmo bianco per formazione di cunette a bordo di viali								
	A R I P O R T A R E								514.437,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								514.437,85
10	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti Dettaglio D03 spessore 10 cm, peso specifico 2800 kg/mc *(H/peso=0,10* 28) Dettaglio D12 " *(H/peso=0,10*28)		37,00 61,00				2,80 2,80	103,60 170,80	
	SOMMANO...	quintali (q)					274,40	70,40	19.317,76
20 / 214 65.B10.A45.0 10	Solo posa in opera di acciottolato di ciottoli di fiume arrotondati, posti in opera su letto di sabbia dello spessore minimo di 10 cm, compresa la sigillatura con sabbia di fiumeSolo posa acciottolato sup > 100 m² SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti Dettaglio D03 spessore 10 cm, peso specifico 2800 kg/mc Dettaglio D12 "						37,00 61,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					98,00	68,95	6.757,10
21 / 223 NP.OC.009	Fornitura e posa in opera di zanella prefabbricata in cls a doppio petto delle dimensioni di 25x100 su letto di posa in malta cementizia compreso e compensati gli oneri per il taglio, gli sfidi, il materiale di consumo ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti tratto da sezione 4 a sezione 6 tratto da sezione 4 a sezione 10 tratto da sezione 10 a sezione 16			29,00 50,50 90,50			29,00 50,50 90,50		
	SOMMANO...	m					170,00	42,47	7.219,90
22 / 227 NP.OC.012	Fornitura e posa in opera di cordolini rompitratte in quarzite tipo Autumn Grey o equivalente dello spessore di 7/8 cm lavorazione a finitura naturale,								
	A R I P O R T A R E								547.732,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								547.732,61
	dimensioni di 20x100 cm, posati su fondazione in cls e posti in opera come da disegno secondo le indicazioni della D.L. e relativi costruttivi, compreso e compensato nel prezzo i tagli, gli sfridi, ogni opera muraria, la stuccatura dei giunti, la boiaccatura, la pulitura finale. Sono compresi inoltre tutti gli oneri e i magisteri per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 2 - PAVIMENTAZIONI								
	SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti								
	da lato piazza savio rompitrattra tra pavimentazione in pietra e quella in trasbit			2,50			2,50		
	" pavimentazione in pietra 2 porzione e quella in trasbit			3,60			3,60		
	" pavimentazione in trasbit 3 porzione			2,50			2,50		
	" pavimentazione in pietra 4 porzione e quella in trasbit			2,50			2,50		
	" 5 porzione tra pavimentazione in trasbit			2,50			2,50		
	" pavimentazione in pietra 6 porzione e quella in trasbit			2,50			2,50		
	" 7 porzione tra pavimentazione in pietra			5,00			5,00		
	" 8 porzione tra pavimentazione trasbit			2,50			2,50		
	" 9 porzione tra pavimentazione trasbit			2,50			2,50		
	" 10 porzione tra pavimentazione trasbit			2,50			2,50		
	" 11 porzione tra pavimentazione trasbit			4,05			4,05		
	" 12 porzione tra pavimentazione trasbit (aiuola centrale)			3,90			3,90		
	" 13 porzione			3,95			3,95		
	" settorizzazione pavimentazione trasbit spazio prima dello scatolare * (lung.=5,00+6,10+5,90+6,45+3,15+2,30+7,15+5,15+2,30+4,85+5,00+2,40+5,05+2,35+3,40+5,00+9,05+4,95*7+55,00+5,45+6,50+8,20+10,70+10,65*4+9,20+2,40+7,00*4)			283,30			283,30		
	SOMMANO...	m					323,80	40,14	12.997,33
23 / 228 NP.OC.018	Fornitura e posa in opera di cordolini rompitrattra in quarzite tipo Autumn Grey o equivalente dello spessore di 8								
	A R I P O R T A R E								560.729,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								560.729,94
24 / 229 PR.A20.A10.1 00	cm lavorazione a finitura naturale, dimensioni di 30x100 cm, posati su fondazione in cls e posti in opera come da disegno secondo le indicazioni della D.L. e relativi costruttivi, compreso e compensato nel prezzo i tagli, gli sfridi, ogni opera muraria, la stuccatura dei giunti, la boiacatura, la pulitura finale. Sono compresi inoltre tutti gli oneri e i magisteri per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti Per costituzione gradini	m		30,00			30,00		
	SOMMANO...						30,00	51,53	1.545,90
24 / 229 PR.A20.A10.1 00	Piastrelle per percorsi guida non vedenti dim 30x30 40x40 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti da piazza savio verso scatolare	metro quadrat o (m²)	3,00	2,40	0,60		1,44		
				3,60	0,60		2,16		
				5,40	0,60		3,24		
				3,60	0,60		2,16		
				3,00	0,60		1,80		
				4,20	0,60		2,52		
				11,40	0,60		6,84		
				3,00	0,40		1,20		
				3,60	0,20		2,16		
				1,80	0,60		1,08		
				8,50	0,60		5,10		
	(lung.=52,20+1,80+0,30)			54,30	0,60		32,58		
				0,60	0,60		0,36		
				12,60	0,60		7,56		
				7,50	0,60		4,50		
				6,60	0,60		3,96		
				3,70	0,60		2,22		
				2,80	0,60		1,68		
				35,00	0,60		21,00		
				8,20	0,60		4,92		
				1,90	0,30		0,57		
	Su scatolare *(lung.=1,80*2)			3,60	0,30		1,08		
	A detrarre già realizzato			-44,20	0,60		-26,52		
	Sommano positivi...								
							110,13		
	A R I P O R T A R E						83,61		562.275,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						83,61		562.275,84
25 / 230 65.B20.A10.0 10	Sommano negativi...	metro quadrat o (m²)					-26,52		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					83,61	57,81	4.833,49
	Solo posa Lodges su nuove pavimentazioni pietra o porfido SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti da piazza savio verso scatolare								
				2,40			2,40		
				3,60			3,60		
				5,40			5,40		
				3,60			3,60		
				3,00			3,00		
				4,20			4,20		
				11,40			11,40		
				1,80			1,80		
			3,00	3,00			3,00		
			3,00	3,60			10,80		
				1,80			1,80		
				1,80			1,80		
				8,50			8,50		
	(lung.=52,20+1,80+0,30)			54,30			54,30		
				0,60			0,60		
				12,60			12,60		
				7,50			7,50		
				6,60			6,60		
				3,70			3,70		
				2,80			2,80		
				35,00			35,00		
				8,20			8,20		
				1,90			1,90		
	Su scatolare *(lung.=1,80*2) A detrarre già realizzato *(lung.=- 36,30-7,9)			3,60			3,60		
				-44,20			-44,20		
	Sommano positivi...	metro lineare (m)					198,10		
	Sommano negativi...	metro lineare (m)					-44,20		
	SOMMANO...	metro lineare (m)					153,90	46,78	7.199,44
	A R I P O R T A R E								574.308,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								574.308,77
26 / 224 NP.OC.010	Opere in ferro e Protezioni (SbCat 7) Fornitura e posa in opera di mini terrazzamento in acciaio corten per aiuole e vialetti tipo ironline PLS 735 o equivalenti costituito da barre di dimensioni 3000x 735x2 mm di altezza 735 mm. assemblato in opera per mezzo di centine e picchetti ogni metro, apposite viterie e piastrine di giunzione. Il prezzo compensa l'onere per la fornitura e posa in opera di tutto il materiale occorrente compreso pezzi speciali come angoli a vista di qualsiasi ampiezza, piastre, carpenteria metallica aggiuntiva, materiale di consumo nonchè taglio e sfrido.e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni SU bordura sezione da 19 a 20	m							
				42,00			42,00		
	SOMMANO...						42,00	244,33	10.261,86
27 / 225 NP.OC.011	Fornitura e posa in opera di bordo in acciaio corten per aiuole e vialetti tipo ironline PL 235 o equivalenti costituito da barre di dimensioni 3000x 235x2 mm di altezza 235 mm. assemblato in opera per mezzo di apposite viterie e piastrine di giunzione. Il prezzo compensa l'onere per la fornitura e posa in opera di tutto il materiale occorrente compreso pezzi speciali come angoli a vista di qualsiasi ampiezza, piastre, carpenteria metallica aggiuntiva, materiale di consumo nonchè taglio e sfrido.e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni Tratto sezioni da 4 a 6 Angolo opposto sezione 6 Da angolo opposto sezione 6 a sezione 10 Da sezione 10 a sezione 14 Da sezione 14 a sezione 16 Da sezione 14 a sezione 19 Da sezione 16 a sezione 23 Aiuola centrale fronte inizio passerella								
				36,00			36,00		
				7,00			7,00		
				58,00			58,00		
				103,00			103,00		
				66,00			66,00		
				147,00			147,00		
				203,00			203,00		
				35,00			35,00		
	A R I P O R T A R E						655,00		584.570,63

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								619.551,23
28 / 304 65.E10.A20.0 20	Arredo urbano - Segnali stradali (SbCat 9) Zebrature, frecce di direzione, scritte, ecc. di colore bianco o giallo compresi materiali sia per lavori di nuovo impianto che di ripasso eseguite con:Zebrature, frecce, scritte, con vernice spartitraffico rifrangente. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali per segnaletica a terra						15,00		
	SOMMANO...	metro quadrato (m²)					15,00	13,77	206,55
29 / 309 NP.OC.028	Fornitura e posa in opera di cartello in lamiera di alluminio, con pellicola di livello prestazionale base, triangolare avente lato di 90 cm, compreso sostegno realizzato con tubolare in acciaio zincato avente diametro di 60mm con peso superiore a 4,20 kg/ml, completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico, il gruppo aggancio sostegni, lo scavo di fondazione per l'ancoraggio del sostegno delle dimensioni di 40x40x40 cm, la fondazione in c.a. 40x40x40 cm, il rinterro, la sistemazione e pulizia finale del luogo di installazione e qualsiasi onere o magistero occorrenti per dare l'opera finita a regolad'arte. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali						2,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					2,00	160,90	321,80
30 / 310 NP.OC.027	Fornitura e posa in opera di cartello in lamiera di alluminio, con pellicola di livello prestazionale base, circolare di diametro 60 cm, compreso sostegno realizzato con tubolare in acciaio zincato avente diametro di 60mm con peso superiore a 4,20 kg/ml, completo								
	A R I P O R T A R E								620.079,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								620.079,58
	di tappo di chiusura superiore in materiale plastico, il gruppo aggancio sostegni, lo scavo di fondazione per l'ancoraggio del sostegno delle dimensioni di 40x40x40 cm, la fondazione in c.a. 40x40x40 cm, il rinterro, la sistemazione e pulizia finale del luogo di installazione e qualsiasi onere o magistero occorrenti per dare l'opera finita a regolad'arte. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali						2,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					2,00	158,36	316,72
	A R I P O R T A R E								620.396,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								620.396,30
31 / 301 NP.OC.019	RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI (Cat 3) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1) Idrosabbatura con sabbia silicea di superfici, incluse tutte le protezioni, esclusi i ponteggi, per interventi minimi di m² 150, misurati vuoto per pieno, dedotti i vuoti da non proteggere superiori ai m² 4: su pietre tenere, rivestimenti in cotto, murature facciavista ed intonaco SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Pulizia intradosso superficie curva voltini	m²					600,00	13,26	7.956,00
							600,00		
	A R I P O R T A R E								628.352,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								628.352,30
32 / 255 NP.OC.003	Murature (SbCat 5)								
	Esecuzione di murature costituite da blocchi in calcestruzzo multicamera delle dimensioni di 50 cm (L) x 20 cm (H) x 25,20 o 12 cm (sp.) posti in opera mediante Malta cementizia. Sono compresi e compensati, inoltre, gli oneri per la consegna in cantiere del materiale occorrente, lo scarico e il deposito nei luoghi indicati dalla planimetria di cantiere, la movimentazione fino ai luoghi di posa, la posa a file parallele con irrigidimenti trasversali 1/100 cm eseguito mediante blocco di cemento 50x20x12, i tagli, gli sfridi, gli ammorsamenti i materiali di consumo, il carico, il trasporto (andata e ritorno), lo scarico e gli oneri di conferimento a discarica autorizzata, secondo il codice CER di appartenenza, del materiale eccedente o non reimpiegabile in cantiere, e quanto altro necessario per dare il lavoro compiuto, eseguito a perfetta regola d'arte.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI								
	SbCat 5 - Murature								
	voltino lato piazza Savio		2,00	9,15	0,25	2,65	12,12		
			2,00	8,70	0,25	2,65	11,53		
			2,00	9,45	0,25	2,65	12,52		
	(par.ug.=2,00*5)*(H/peso=(2,60+2,91)/2)		10,00	9,05	0,25	2,76	62,45		
	(par.ug.=2,00*5)*(H/peso=(2,00+2,91)/2)		10,00	8,85	0,25	2,46	54,43		
	SOMMANO...	m3					153,05	130,00	19.896,50
	A R I P O R T A R E								648.248,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								648.248,80
33 / 256 NP.OC.006	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti (SbCat 6) Fornitura e posa in opera di intonaco a base malta cementizia ed eseguito in opera. Fornitura e posa in opera di intonaco a due strati per esterni, a base di malta cementizia, dato in opera a mano, su qualsiasi supporto, con dosaggio di almeno 14 Kg/mq per cm di spessore applicato, previa pulizia della superficie di supporto. Esecuzione rinzafo spessore medio 0,5 cm, prima mano a copertura completa del supporto murario senza regolarizzare la superficie affinché la rugosità del rinzafo favorisca l'adesione del successivo corpo dell'intonaco, posa in opera della rete porta intonaco in fibra di vetro alcali resistente, esecuzione di seconda mano e di rasatura finale avendo cura che lo spessore complessivo sia di almeno 1,5 cm. Compreso e compensato nel prezzo la pulizia a lavoro ultimato, ed ogni altro onere per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutazione della superficie effettivamente intonacata con detrazione delle aperture superiori a mq. 3,00. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti voltino lato piazza Savio (H/peso=(2,60+2,91)/2) (H/peso=(2,00+2,91)/2) SOMMANO...								
				9,15	0,25	2,65	6,06		
				8,70	0,25	2,65	5,76		
				9,45	0,25	2,65	6,26		
			5,00	9,05	0,25	2,76	31,22		
			5,00	8,85	0,25	2,46	27,21		
		mq					76,51	17,11	1.309,09
34 / 302 20.A54.A10.0 20	strato di fondo a base di calce idrata, cemento portland, sabbie classificate ed additivi specifici, spessore 2/3 cm. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti Intonaco rustico su intradosso volte						600,00		
	A R I P O R T A R E						600,00		649.557,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						600,00		649.557,89
35 / 303 NP.OC.029	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					600,00	25,17	15.102,00
	Fornitura e posa in opera di rete portaintonaco in fibra di vetro da 75 a 110 gr/mq compreso fissaggio al muro risvolti su riseghe, mazzette vani porta, spigoli e angoli in genere. Il prezzo compensa inoltre, lo scarico del materiale dai mezzi di trasporto, lo stoccaggio nei luoghi indicati dalla planimetria in cantiere, la movimentazione fino ai luoghi di posa il tiro in alto o il calo in basso, il taglio, lo sfrido, i fissaggi, i materiali di consumo, il carico, il trasporto, lo scarico a discarica autorizzata, compreso oneri di conferimento secondo il codice CER di appartenenza. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti Intonaco rustico su intradosso volte						600,00		
36 / 314 NP.OC.025	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					600,00	4,46	2.676,00
	Fornitura e posa in opera di barriera protettiva reversibile antigraffiti per superfici di ogni tipo tipo WallGard Graffiti Barrier Mapei o equivalente per la protezione di supporti murari in marmo, mattoni, intonaci, da scritte eseguite con bombolette di vernice spray convenzionali, pastelli a cera, pennarelli ecc. applicata a pennello o rullo su superficie perfettamente pulita e solida, anche se leggermente umida. Il prezzo compensa gli oneri per la fornitura in cantiere di tutto il materiale occorrente per l'esecuzione della lavorazione, lo stoccaggio nei luoghi indicati dalla direzione lavori, la movimentazione in cantiere, la preparazione, il primer, le protezioni, la pulizia finale nonché gli								
	A R I P O R T A R E								667.335,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								667.335,89
	oneri per il carico il trasporto e lo scarico a discarica auorizzata secondo il codice CER di appartenenza SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti voltino lato piazza Savio (H/peso=(2,60+2,91)/2) (H/peso=(2,00+2,91)/2) SU intradosso voltine			9,15 8,70 9,45 5,00 5,00		2,65 2,65 2,65 2,76 2,46	24,25 23,06 25,04 124,89 108,86 600,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					906,10	8,48	7.683,73
	A R I P O R T A R E								675.019,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								675.019,62
37 / 507 25.A86.A40.0 15	Opere in ferro e Protezioni (SbCat 7) Cancelli in acciaio a semplice disegno, con lavorazione saldata, compresi cardini, ferramenta, serratura, opere murarie, esclusi trattamenti protettivi e coloriture, del peso oltre i 20 kg/m². SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni cancelli su voltino piazza savio compreso telaio peso 30 kg/mq cancelli su voltino successivo a piazza savio compreso telaio peso 30 kg/mq cancelli su voltino successivo a piazza metastasio compreso telaio peso 30 kg/mq SOMMANO...	chilogrammi (Kg)	7,00			30,00	210,00		
			8,00			30,00	240,00		
			8,00			30,00	240,00		
							690,00	8,70	6.003,00
38 / 508 20.A90.Z10.0 10	Zincatura a caldo SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni cancelli su voltino piazza savio compreso telaio peso 30 kg/mq cancelli su voltino successivo a piazza savio compreso telaio peso 30 kg/mq cancelli su voltino successivo a piazza metastasio compreso telaio peso 30 kg/mq SOMMANO...	chilogrammi (Kg)	7,00			30,00	210,00		
			8,00			30,00	240,00		
			8,00			30,00	240,00		
							690,00	1,90	1.311,00
39 / 516 20.A90.D10.2 01	Pitturazione manufatti in ferro mediante applicazione di smalto ferromicaceo, per ringhiere cancellate e simili con struttura semplice, valutata vuoto per pieno, per una ripresa. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 3 - RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni verniciatura a due mani cancelli su voltino piazza savio compreso telaio *(par.ug.=7,00*2)		14,00				14,00		
	A R I P O R T A R E						14,00		682.333,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						14,00		682.333,62
	cancelli su voltino successivo a piazza savio *(par.ug.=8,00*2)		16,00				16,00		
	cancelli su voltino successivo a piazza metastasio *(par.ug.=8,00*2)		16,00				16,00		
	SOMMANO...	metro quadrato (m²)					46,00	9,31	428,26
	A R I P O R T A R E								682.761,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								682.761,88
40 / 286 PR.V10.T30.0 10	ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI (Cat 4) Opere a verde (SbCat 8) portarifiuti di grigliato di acciaio con fondo apribile completi di tubo portante di acciaio del diametro di 310 mm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 4 - ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI SbCat 8 - Opere a verde								
							10,00		
							10,00	180,90	1.809,00
	A R I P O R T A R E								684.570,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								684.570,88
41 / 238 75.C10.A55.0 10	Arredo urbano - Segnali stradali (SbCat 9) Solo posa in opera di grigliati, per alberi, realizzati in fusione di ghisa a forma quadrata o circolare, escluso basamento in cls: fino a quattro elementi delle dimensioni fino a 100x100 cm o diametro 100 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 4 - ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali						3,00 20,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					23,00	42,64	980,72
42 / 239 PR.V10.B10.0 20	Grigliati per alberi in fusio 100x100 cm con foro centrale SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 4 - ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali						3,00 20,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					23,00	249,60	5.740,80
43 / 316 NP.OC.026	Fornitura e posa in opera di mappa tattile ad un rilievo dimensioni 41 x 60 cm compreso supporto in plexiglass e elemento di sostegno . Il prezzo compensa la fornitura di tutto il materiale in cantiere, la posa in opera nei luoghi individuati dal progetto esecutivo, i materiali di consumo, le viterie e bullonerie aggiuntive I tutto per realizzare l'opera secondo il disciplinare tecnico del progetto esecutivo. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 4 - ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali						1,00		
	A R I P O R T A R E						1,00		691.292,40

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								694.658,20
44 / 311 NP.OC.030	OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE (Cat 5) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1) Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da demolizioni, misurato su autocarro in partenza, compresi oneri di conferimento materiale pulito CER 17.09.04, ecotassa per conferimento in D1, prelievo campione di terreno norme di riferimento: CNR-BU n.25, analisi per la classificazione del rifiuto ai fini dello smaltimento ex deliberazione Comitato Interministeriale del 27/7/84. Misurazione vuoto per pieno prima della demolizione SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Trasporto e smaltimento a discarica materiale demolizione bauletto metano Trasporto e smaltimento a discarica materiale demolizione tamponamenti voltini SOMMANO...	m3					24,00 39,00 63,00	37,11	2.337,93
45 / 313 15.A10.A37.0 10	Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito con mezzo meccanico della potenza superiore a 2 t e con interventi manuali ove occorra, fino alla profondità di m 2.00, Scavo sez ristretta rocce sciolte escavatore fino a 2,00 m. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Scavo per fondazioni fondazione seduta particolare D3 fondazione particolare D5 fondazione particolare D6 fondazione particolare D7 fondazione particolare D8 fondazione particolare D9 fondazione particolare D11		3,00 2,00 6,00	4,00 28,90 3,00 2,50 16,75 41,45 34,20	1,10 0,80 0,60 0,70 0,70 1,05 0,50	0,25 0,25 0,25 0,25 0,35 0,35 0,35	3,30 5,78 0,90 2,63 4,10 15,23 5,99		
	A R I P O R T A R E						37,93		696.996,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						37,93		696.996,13
	fondazione particolare D12 * (lung.=22,80+17,00+12,60+1,20*2)			54,80	0,50	0,35	9,59		
	fondazione particolare D13			59,55	0,50	0,35	10,42		
	fondazione particolare D14			35,70	0,90	0,35	11,25		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					69,19	21,08	1.458,53
	A R I P O R T A R E								698.454,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								698.454,66
46 / 247 20.A20.B01.0 20	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2) Calcestruzzo uso non strutturale S4, classe resist.C12/15 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio magrone fondazione particolare D8 magrone fondazione particolare D9 magrone fondazione particolare D11 magrone fondazione particolare D12 *(lung.=22,80+17,00+12,60+1,20*2) magrone fondazione particolare D13 magrone fondazione particolare D14								
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					20,97	74,00	1.551,78
47 / 248 20.A20.C02.0 20	Calcestruzzo XC2 S4 C28/35. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio fondazione seduta particolare D3 fondazione particolare D5 fondazione particolare D6 fondazione particolare D7 fondazione particolare D8 fondazione particolare D9 fondazione particolare D11 fondazione particolare D12 * (lung.=22,80+17,00+12,60+1,20*2) fondazione particolare D13 fondazione particolare D14								
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					47,98	106,41	5.105,55
48 / 249 20.A20.C05.0 20	Calcestruzzo XS1 S4 C32/40 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio muro elevazione dettaglio D09 muro elevazione dettaglio D14								
	A R I P O R T A R E						19,88		705.111,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						19,88		705.111,99
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					19,88	120,42	2.393,95
49 / 250 20.A28.F15.0 05	Rete elettrosaldata B450A B450C. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio fondazione seduta particolare D3 fondazione particolare D5 fondazione particolare D6 fondazione particolare D7		3,00	4,00	1,10	2,98	39,34		
				28,90	0,80	2,98	68,90		
			2,00	3,00	0,40	2,98	7,15		
			6,00	2,50	0,70	2,98	31,29		
	SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)					146,68	1,51	221,49
50 / 251 20.A28.F05.0 05	Acciaio B450C diam.da 6 a 50 mm. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio fondazione seduta particolare D3 distanziatori *(par.ug.=2*4*3)* (lung.=0,15*2+0,07+0,20) fondazione particolare D5 distanziatori *(par.ug.=2*29)* (lung.=0,15*2+0,07+0,20) fondazione particolare D6 distanziatori *(par.ug.=2*3*2)* (lung.=0,15*2+0,07+0,20) fondazione particolare D7 * (par.ug.=6,00*2*3) fondazione particolare D8 * (lung.=12,00+0,60*2+4,75) "staffe d.8/20 fondazione particolare D9 ripartitori d. 10/20 cm *(lung.=12*3+5,45+0,60* 3*2) " 1 d.12/20 *(par.ug.=44*2) " distanziatori 1 d12/mq " muro ripartitori d. 10/20 cm " 1 d.12/20 *(par.ug.=44*2) " spillature 8 d.8/ mq *(par.ug.=46*8) fondazione particolare D11 6 d.12 correnti *(lung.=12,00+12,00+10,20+ 2*3*0,60) " staffe d.8/20 cm fondazione particolare D12 6 d.12 correnti *(lung.=12,00*4+6,80+4*2* 0,60)		24,00	0,57		0,40	5,47		
			58,00	0,57		0,40	13,22		
			12,00	0,57		0,40	2,74		
			36,00	0,57		0,40	8,21		
			8,00	17,95		0,89	127,80		
			84,00	1,80		0,40	60,48		
			12,00	45,05		0,62	335,17		
			88,00	1,30		0,89	101,82		
			44,00	0,85		0,89	33,29		
			12,00	45,05		0,62	335,17		
			88,00	1,60		0,89	125,31		
			368,00	0,42		0,40	61,82		
			6,00	37,80		0,89	201,85		
			171,00	1,40		0,40	95,76		
			6,00	59,60		0,89	318,26		
	A R I P O R T A R E						1.826,37		707.727,43

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1.826,37		707.727,43
51 / 252 20.A28.C05.0 20	" staffe d.8/20 cm	chilogra mmi (Kg)	274,00	1,40		0,40	153,44	1,74	14.429,65
	fondazione particolare D13 6 d.12								
	correnti *(lung.=64,35+12,00+3,30+0,60*2)		6,00	80,85		0,89	431,74		
	" staffe d.8/20 cm *(par.ug.=298,00+75)		373,00	1,40		0,40	208,88		
	fondazione particolare D14 d.10								
	correnti *(lung.=12*3+0,60*2*2)		10,00	38,40		0,62	238,08		
	" ripartitori 1 d 12/1 mq		36,00	0,85		0,89	27,23		
	" staffe d.8/20 cm		178,00	1,40		0,40	99,68		
	muro elevazione		10,00	38,40		0,62	238,08		
	"		179,00	1,45		0,89	231,00		
	" spille 8/8 mq d.8 *(par.ug.=36*8)		288,00	42,00		0,40	4.838,40		
	SOMMANO...						8.292,90		
	Getto in opera cls - elevazioni.	metro cubo (m³)						35,27	693,41
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE:								
	SEDUTE - MURETTI AIUOLE								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio								
	muro elevazione dettaglio D09			41,45	0,25	0,95	9,84		
	muro elevazione dettaglio D14			35,70	0,25	1,10	9,82		
	SOMMANO...						19,66		
	Getto in opera cls - fondazioni.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE:								
	SEDUTE - MURETTI AIUOLE								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio								
52 / 253 20.A28.C05.0 10	magrone fondazione particolare D8			16,75	0,70	0,10	1,17		
	magrone fondazione particolare D9			41,45	1,05	0,10	4,35		
	magrone fondazione particolare D11			34,20	0,80	0,10	2,74		
	magrone fondazione particolare D12								
	*(lung.=22,80+17,00+12,60+1,20*2)			54,80	0,80	0,10	4,38		
	magrone fondazione particolare D13			59,55	0,80	0,10	4,76		
	magrone fondazione particolare D14			35,70	1,00	0,10	3,57		
	fondazione seduta particolare D3		3,00	4,00	1,10	0,15	1,98		
	fondazione particolare D5			28,90	0,80	0,15	3,47		
	fondazione particolare D6		2,00	3,00	0,60	0,15	0,54		
	fondazione particolare D7		6,00	2,50	0,70	0,15	1,58		
	fondazione particolare D8			16,75	0,70	0,25	2,93		
	fondazione particolare D9			41,45	1,05	0,25	10,88		
	fondazione particolare D11			34,20	0,50	0,25	4,28		
	fondazione particolare D12 *								
	(lung.=22,80+17,00+12,60+1,20*2)			54,80	0,50	0,25	6,85		
	fondazione particolare D13			59,55	0,50	0,25	7,44		
	A R I P O R T A R E						60,92		722.850,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						60,92		722.850,49
53 / 254 20.A28.A15.0 10	fondazione particolare D14			35,70	0,90	0,25	8,03		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)							
							68,95	26,39	1.819,59
	Casseforme tavole abete - elevazioni. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio								
	Muro C.a. Particolare D9		2,00	41,45	1,10		91,19		
	Muro C.a. Particolare D14		2,00	35,70	0,95		67,83		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)							
							159,02	49,51	7.873,08
	A R I P O R T A R E								732.543,16

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								732.543,16
54 / 288 20.A37.A10.0 20	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature (SbCat 3) Strutture portanti in acciaio, tralicci, capriate e simili per edifici civili ed affini, con giunzioni imbullonate in opera. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Rete di supporto verzura rampicante * (H/peso=3,00*7850*0,003)	chilogrammi (Kg)	3,00	0,15	0,15	70,65	4,77	4,52	21,56
							4,77		
	A R I P O R T A R E								732.564,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1.050,61		746.359,23
57 / 246 NP.OC.001	Provvista e posa in opera di tubi drenanti di PE corrugato e flessibile rivestito con tessuto non tessuto da 200 gr/m², esclusa la formazione del relativo scavo e relativo reinterro, compresi la formazione del letto di posa con sabbia di frantoio, il rinfilanco e la copertura con pietrisco o altro materiale drenante per un'altezza di almeno cm 10 oltre la sommità del tubo e i pezzi speciali, tagli, sfrido, smaltimento in discarica materiali di risulta compresi oneri di conferimento. Con tubo del diametro interno di: 120 mm.	o (m²)					1.050,61	7,69	8.079,19
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE:								
	SEDUTE - MURETTI AIUOLE								
	SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni								
	a tergo muretto particolare D1			14,40			14,40		
	a tergo muretto particolare D5			28,90			28,90		
	a tergo muretto particolare D9			41,45			41,45		
	a tergo muretto particolare D11			34,20			34,20		
	a tergo muretto particolare D12 * (lung.=20,80+17,00+12,60+2,10*2)			54,60			54,60		
	Muro Particolare D13 *(lung.=59,55+15,00)			74,55			74,55		
	Muro Particolare D14			35,70			35,70		
	SOMMANO...	metro lineare (m)					283,80	35,00	9.933,00
	A R I P O R T A R E								764.371,42

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								775.674,92
	precedentemente (non compreso) mediante stesa di malta di allettamento. Sono compresi e compensati nel prezzo gli oneri per lo scarico e l'accatastamento del materiale nei luoghi indicati dalla planimetria di cantiere, lo scarrettamento fino al luogo di posa, la posa in opera, i tagli, gli sfridi, il materiale di consumo occorrente, gli ammorsamenti, la pulizia finale, il carico sui mezzi di trasporto del materiale di risulta, l'allontanamento a discarica autorizzato, il conferimento secondo il codice CER di appartenenza, gli oneri di discarica. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 5 - Murature dettaglio D1 Sedute dettaglio D2 Sedute dettaglio D3 Sedute dettaglio D4 Sedute dettaglio D6 Sedute dettaglio D7 Sedute dettaglio D8								
				14,40	0,40		5,76		
				38,00	0,40		15,20		
			3,00	4,00	0,80		9,60		
			2,00	4,00	0,80		6,40		
			2,00	3,00	0,40		2,40		
			6,00	2,50	0,40		6,00		
				16,75	0,40		6,70		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					52,06	40,00	2.082,40
	A R I P O R T A R E								777.757,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								777.757,32
60 / 209 NP.OC.004	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti (SbCat 6) Fornitura e posa in opera di rivestimento in lastre di quarzite arenaria ingeliva tipo Autumn Grey o equivalente dello spessore di 30 mm calibrata lavorazione a coste tranciate finitura spazzolata, dimensioni di 30x60, 40x60, 60x60 cm poste in opera sia in orizzontale che verticale come da disegno secondo le indicazioni della D.L. e relativi costruttivi, con malta cementizia, compreso e compensato nel prezzo i tagli, gli sfridi, ogni opera muraria, la stuccatura dei giunti , la boiaccatura,trasporto e conferimento in discarica dei materiali di risulta, la pulitura finale. Sono compresi inoltre tutti gli oneri e i magisteri per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti dettaglio D1 *(larg.=0,38+0,43+0,40+ 0,17) " fianco dettaglio D2 *(larg.=0,40+0,43+0,38) " fianchi dettaglio D3 *(larg.=(0,42+0,45+0,47+ 0,50)/4) " fianco *(par.ug.=3*2) dettaglio D4 *(larg.=0,44*2+0,86) " fianchi *(par.ug.=2*2) Sedute dettaglio D5 tratto A * (larg.=0,65+0,55) " tratto B *(larg.=0,38+0,55) " fianco *(par.ug.=1/2) dettaglio D6 *(larg.=(0,46+0,50+0,38)/ 3) " fianco *(par.ug.=2*2)*(larg.=(0,40+ 0,36)/2) dettaglio D7 *(larg.=0,46+0,38*2) " fianco *(par.ug.=6*2) dettaglio D8 *(larg.=0,74*2+0,46) " fianco " fianco Sedute dettaglio D9 *(larg.=((0,90+ 0,30)+(0,10+0,30))/2) " fianchi "								
	A R I P O R T A R E						208,75		777.757,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						208,75		777.757,32
61 / 211 NP.OC.007	dettaglio D10a *(lung.=1,80+2*1,20)* (larg.=0,30+0,98)	m2		4,20	1,28		5,38	62,10	13.297,47
	SOMMANO...						214,13		
	Fornitura e posa in opera di cimasa prefabbricata in c.a.v. posta in opera a coronamento di muri ome da disegno secondo le indicazioni della D.L. e relativi costruttivi, allettata con malta cementizia, compreso e compensato nel prezzo i tagli, gli sfridi, ogni opera muraria, la stuccatura dei giunti , la boiaccatura,la pulitura finale. Sono compresi inoltre tutti gli oneri e i magisteri per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti " dettaglio D11								
	" D12	m		34,20			34,20	38,87	7.737,07
	" D13			54,60			54,60		
	" D14			74,55			74,55		
	" D14			35,70			35,70		
	SOMMANO...						199,05		
	Fornitura e posa in opera di intonaco a base malta cementizia ed eseguito in opera. Fornitura e posa in opera di intonaco a due strati per esterni, a base di malta cementizia, dato in opera a mano, su qualsiasi supporto, con dosaggio di almeno 14 Kg/mq per cm di spessore applicato, previa pulizia della superficie di supporto. Esecuzione rinzafo spessore medio 0,5 cm, prima mano a copertura completa del supporto murario senza regolarizzare la superficie affinché la rugosità del rinzafo favorisca l'adesione del successivo corpo dell'intonaco, posa in opera della rete porta intonaco in fibra di vetro alcali resistente, esecuzione di seconda mano e di rasatura finale avendo cura che lo spessore complessivo sia di almeno 1,5 cm. Compreso e compensato nel prezzo la pulizia a lavoro ultimato, ed ogni altro onere per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutazione della								
	A R I P O R T A R E								798.791,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								798.791,86
63 / 222 NP.OC.008	superficie effettivamente intonacata con detrazione delle aperture superiori a mq. 3,00.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti								
	" dettaglio D11			34,20	0,84		28,73		
	muretto particolare D12								
	" tratto A *(lung.=20,80+1,20)			22,00	1,22		26,84		
	" tratto B			17,00	0,77		13,09		
	" tratto C *(lung.=12,60+1,20)			13,80	0,38		5,24		
	" D13			74,55	0,92		68,59		
	SOMMANO...	mq					142,49	17,11	2.438,00
	Rasatura di pareti in c.a. mediante fornitura e posa in opera di malta cementizia bicomponente con elevata resistenza ai solfati a base di cementi ad alta resistenza, aggregati selezionati a grana fine, additivi speciali e polimeri sintetici in dispersione acquosa tipo Mapefinish o equivalente. Il prezzo compensa la preparazione del supporto mediante asportazione di tutte le parti inconsistenti e in fase di distacco, l'eliminazione dei residui polverosi. Compresi e compensati nel prezzo inoltre: - pulizia del sottofondo; - idrolavaggio delle superfici di attacco e saturazione con acqua del supporto immediatamente prima dell'applicazione della malta; - applicazione a spatola metallica liscia della malta; - finitura superficiale con spatola metallica liscia o frattazzino di spugna. Spessori medi di 2 mm Compreso e compensato nel prezzo la pulizia a lavoro ultimato, ed ogni altro onere per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutazione della superficie effettivamente intonacata con detrazione delle aperture superiori a mq. 3,00.								
	A R I P O R T A R E								801.229,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								801.229,86
64 / 315 NP.OC.025	Su supporto muro in c.a. Dettaglio 2 muro lato strada *(H/ peso=3,80-2,70)	mq		21,00		1,10	23,10		
	Dettaglio 2 muro lato piazza *(H/ peso=2,40-0,78)			38,00		1,62	61,56		
	Dettaglio 14 muro lato strada			35,70		0,78	27,85		
	SOMMANO...						112,51	13,72	1.543,64
	Fornitura e posa in opera di barriera protettiva reversibile antigraffiti per superfici di ogni tipo tipo WallGard Graffiti Barrier Mapei o equivalente per la protezione di supporti murari in marmo, mattoni, intonaci, da scritte eseguite con bombolette di vernice spray convenzionali, pastelli a cera, pennarelli ecc. applicata a pennello o rullo su superficie perfettamente pulita e solida, anche se leggermente umida. Il prezzo compensa gli oneri per la fornitura in cantiere di tutto il materiale occorrente per l'esecuzione della lavorazione, lo stoccaggio nei luoghi indicati dalla direzione lavori, la movimentazione in cantiere, la preparazione, il primer, le protezioni, la pulizia finale nonché gli oneri per il carico il trasporto e lo scarico a discarica autorizzata secondo il codice CER di appartenenza SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti	metro quadrat o (m²)							
	" dettaglio D11			34,20	0,84		28,73		
	muretto particolare D12								
	" tratto A *(lung.=20,80+1,20)			22,00	1,22		26,84		
	" tratto B			17,00	0,77		13,09		
	" tratto C *(lung.=12,60+1,20)			13,80	0,38		5,24		
	Su supporto muro in c.a. Dettaglio 2 muro lato strada			21,00		1,80	37,80		
	Dettaglio 2 muro lato strada *(H/ peso=(4,05-1,10))			40,00		2,95	118,00		
	Dettaglio 14 muro lato strada			35,70		0,78	27,85		
	Dettaglio 13			74,55		1,20	89,46		
	SOMMANO...						347,01	8,48	2.942,64
65 / 521	Fornitura e posa in opera di corrimano								
	A R I P O R T A R E								805.716,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								805.716,14
NP.OC.033	<p>in quarzite calibrata, lavorazione, coste tranciate finitura spazzolata, sp. 20 cm delle dimensioni di 55x25x20 cm, con spigoli superiori arrotondati R. 6 cm , inglisati alle sottostanti sedute mediante tirafondi in acciaio inox adatto per ambienti salini d.16, iniettati mediante apposita resina strutturale tixotropica su fori precedentemente praticati sulla seduta stessa.Il tutto verrà realizzato secondo le indicazioni della D.L. e relativi costruttivi,compreso e compensato nel prezzo i tagli, gli sfridi, ogni opera muraria, la stuccatura dei giunti , lla pulitura finale. Sono compresi inoltre tutti gli oneri e i magisteri per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti Corrimani su sedute lato piazza savio Corrimani su sedute dettaglio 3 " dettaglio 4 " dettaglio 5 " dettaglio 6 " dettaglio 7 " dettaglio 8</p>								
	SOMMANO...	cadauno					29,00	50,00	1.450,00
	A R I P O R T A R E								807.166,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								807.166,14
66 / 153 15.A10.A37.0 10	MURO "SOSTA SAVIO" (Cat 6) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1)								
	Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito con mezzo meccanico della potenza superiore a 2 t e con interventi manuali ove occorra, fino alla profondità di m 2.00,Scavo sez ristretta rocce sciolte escavatore fino a 2,00 m.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra								
	Scavo Fondazione muro M1 (da +3.60 m a +1.90 m		1,00	6,50	3,30	1,70	36,47		
	Scavo Fondazione muro M2 (da +3.60 m a +1.90 m		1,00	19,00	3,60	1,70	116,28		
	Scavo Fondazione muro M3 (da +3.60 m a +1.90 m		1,00	10,00	3,40	1,70	57,80		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					210,55	21,08	4.438,39
	A R I P O R T A R E								811.604,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								811.604,53
67 / 154 20.A20.B01.0 20	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2) Calcestruzzo uso non strutturale S4, classe resist.C12/15 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio magrone fornitura e posa - Sotto fondazione muro M1 magrone fornitura e posa - Sotto fondazione muro M2 magrone fornitura e posa - Sotto fondazione muro M3		1,00	6,50	2,50	0,10	1,63		
			1,00	19,00	2,80	0,10	5,32		
			1,00	10,00	2,60	0,10	2,60		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					9,55	74,00	706,70
68 / 155 20.A20.C02.0 20	Calcestruzzo XC2 S4 C28/35. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Fondazione muro M1 Fondazione muro M2 Fondazione muro M3		1,00	14,25		0,35	4,99		
			1,00	45,36		0,35	15,88		
			1,00	25,55		0,35	8,94		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					29,81	106,41	3.172,08
69 / 156 20.A20.C05.0 20	Calcestruzzo XS1 S4 C32/40 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Paramento muro M1 Paramento muro M2, parte alta lato giardino Paramento muro M2, parte bassa lato pista ciclabile " " " " " " " " " " " " " " " " Paramento muro a scavalco tubazione collettore D1200mm Paramento muro M3		1,00	6,57	0,35	4,05	9,31		
			1,00	18,00	0,35	4,05	25,52		
			1,00	1,17	0,25	1,45	0,42		
			1,00	0,81	0,25	1,45	0,29		
			1,00	6,53	0,25	1,45	2,37		
			1,00	11,50	0,25	1,45	4,17		
			1,00	1,80	0,25	1,45	0,65		
			1,00	3,81	0,35	3,85	5,13		
			1,00	11,30	0,35	4,05	16,02		
	SOMMANO...	metro cubo							
	A R I P O R T A R E						63,88		815.483,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						63,88		815.483,31
		(m³)					63,88	120,42	7.692,43
70 / 157 20.A28.F05.0 05	Acciaio B450C diam.da 6 a 50 mm. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Muro tipo 1 armatura fondazione Pos 1-2 1d. 16/15 *(par.ug.=2,00*44) Ripartitori d.10/20 *(lung.=6,57+0,25+ 0,25) Distanziatori 1 d.12/mq Muro tipo 1 armatura muro Pos 3 1d. 16/15 Pos 4 1d. 12/15 Pos 5 1d. 16/15 Pos 6 1d. 12/15 Ripartitori d.10/20 *(lung.=6,57+0,25+ 0,25) Spillature 9 d.6/mq Muro tipo 2 armatura fondazione Sez A-A Pos 1-Pos 2 1d. 16/20 *(par.ug.=2*8) Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+0,25* 2+1,00+0,25+0,60) Distanziatori 1 d.12/mq " armatura muro Pos 3 1d. 12/20 Pos 4 1d. 16/20 Pos 5 1d. 12/20 Pos6 1d. 16/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=1,60+0,25* 2) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=7*9) Da Sez A-A fino a Sez. B-B " armatura fondazione Pos 1-Pos 2 1d. 16/20 *(par.ug.=2*18) Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,50+ 0,60) Distanziatori 1 d.12/mq " armatura muro Pos 3 1d. 12/20 Pos 4 1d. 16/20 Pos 5 1d. 12/20 Pos6 1d. 16/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,50+ 0,50) Spillature 9 d.6/mq Pos 7 1d. 12/20 Pos 8 1d. 12/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,50+ 0,50) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=5*9) Da Sez B-B fino a Sez. C-C " armatura fondazione								
	A R I P O R T A R E						2.339,53		823.175,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2.339,53		823.175,74
	Pos 1-Pos 2 1d. 16/20 *(par.ug.=2*17)		34,00	3,00		1,58	161,16		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		28,00	4,57		0,62	79,34		
	Distanziatori 1 d.12/mq		9,00	1,05		0,89	8,41		
	" armatura muro								
	Pos 3 1d. 12/20		17,00	1,50		0,89	22,70		
	Pos 4 1d. 16/20		17,00	1,50		1,58	40,29		
	Pos 5 1d. 12/20		17,00	4,25		0,89	64,30		
	Pos 6 1d. 16/20		17,00	4,25		1,58	114,16		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		40,00	4,57		0,62	113,34		
	Spillature 9 d.6/mq		126,00	0,50		0,22	13,86		
	Pos 7 1d. 12/20		17,00	2,00		0,89	30,26		
	Pos 8 1d. 12/20		17,00	2,00		0,89	30,26		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		14,00	4,57		0,62	39,67		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=5*9)		45,00	0,50		0,22	4,95		
	Da Sez C-C fino a Sez. D-D								
	" armatura fondazione								
	Pos 1-Pos 2 1d. 16/20 *(par.ug.=2*17)		34,00	2,78		1,58	149,34		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		28,00	4,57		0,62	79,34		
	Distanziatori 1 d.12/mq		8,00	1,05		0,89	7,48		
	" armatura muro								
	Pos 3 1d. 12/20		17,00	1,50		0,89	22,70		
	Pos 4 1d. 16/20		17,00	1,50		1,58	40,29		
	Pos 5 1d. 12/20		17,00	4,25		0,89	64,30		
	Pos 6 1d. 16/20		17,00	4,25		1,58	114,16		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		40,00	4,57		0,62	113,34		
	Spillature 9 d.6/mq		126,00	0,50		0,22	13,86		
	Pos 7 1d. 12/20		17,00	2,00		0,89	30,26		
	Pos 8 1d. 12/20		17,00	2,00		0,89	30,26		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		14,00	4,57		0,62	39,67		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=5*9)		45,00	0,50		0,22	4,95		
	Da Sez D-D fino a Sez. E-E								
	" armatura fondazione								
	Pos 1-Pos 2 1d. 16/20 *(par.ug.=2*17)		34,00	2,80		1,58	150,42		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		26,00	4,57		0,62	73,67		
	Distanziatori 1 d.12/mq		8,00	1,05		0,89	7,48		
	" armatura muro								
	Pos 3 1d. 12/20		17,00	1,50		0,89	22,70		
	Pos 4 1d. 16/20		17,00	1,50		1,58	40,29		
	Pos 5 1d. 12/20		17,00	4,25		0,89	64,30		
	Pos 6 1d. 16/20		17,00	4,25		1,58	114,16		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		40,00	4,57		0,62	113,34		
	Spillature 9 d.6/mq		126,00	0,50		0,22	13,86		
	Pos 7 1d. 12/20		17,00	2,00		0,89	30,26		
	Pos 8 1d. 12/20		17,00	2,00		0,89	30,26		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60)		14,00	4,57		0,62	39,67		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=5*9)		45,00	0,50		0,22	4,95		
	Da Sez E-E fino a Sez. F-F								
	A R I P O R T A R E						4.477,54		823.175,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						4.477,54		823.175,74
	" armatura fondazione Pos 1-Pos 2 1d. 16/20 *(par.ug.=2*17) Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60) Distanziatori 1 d.12/mq " armatura muro Pos 3 1d. 12/20 Pos 4 1d. 16/20 Pos 5 1d. 12/20 Pos 6 1d. 16/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60) Spillature 9 d.6/mq Pos 7 1d. 12/20 Pos 8 1d. 12/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,37+0,60) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=5*9) Da Sez F-F fino a Sez. F'-F' " armatura fondazione Pos 1-Pos 2 1d. 16/20 *(par.ug.=2*6) Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+1,20+0,60) Distanziatori 1 d.12/mq " armatura muro Pos 3 1d. 12/20 Pos 4 1d. 16/20 Pos 5 1d. 12/20 Pos 6 1d. 16/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+1,20+0,60) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=9*5) Pos 7 1d. 12/20 Pos 8 1d. 12/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+1,20+0,60) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=2*9) Da Sez F'-F' fino a Sez. G'G' (SCAVALCO TUBO) " armatura muro Pos 5 1d. 12/20 Pos 6 1d. 16/20 Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,81+0,60) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=15*9) Muro tipo 3 Da Sez G'-G' fino a Sez.H-H " armatura fondazione Pos 1-Pos 2 1d. 16/15 *(par.ug.=2*13) Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+2,00+0,60) Distanziatori 1 d.12/mq " armatura muro Pos 3 1d. 16/15 Pos 4 1d. 16/15 Pos 5 1d. 16/15		34,00 30,00 9,00 17,00 17,00 17,00 17,00 40,00 126,00 17,00 17,00 14,00 45,00 12,00 6,00 3,00 6,00 6,00 6,00 6,00 40,00 45,00 6,00 6,00 14,00 18,00 19,00 19,00 40,00 135,00 26,00 20,00 4,00 13,00 13,00 13,00	3,06 4,57 1,05 1,50 1,50 4,25 4,25 4,57 0,50 2,00 2,00 4,57 0,50 3,00 2,40 1,05 1,50 1,50 4,25 4,25 2,40 0,50 2,00 2,00 2,40 0,50 4,25 4,25 5,01 0,50 2,22 3,20 1,05 1,50 1,50 4,25	1,58 0,62 0,89 0,89 1,58 0,62 0,22 0,89 0,89 0,62 0,22 0,62 0,22 1,58 0,62 0,89 0,89 1,58 1,58 0,62 0,22 0,89 0,89 0,62 0,22 0,89 1,58 1,58 1,58 0,62 0,89 1,58 1,58 1,58	164,38 85,00 8,41 22,70 40,29 64,30 114,16 113,34 13,86 30,26 30,26 39,67 4,95 56,88 8,93 2,80 8,01 14,22 22,70 40,29 59,52 4,95 10,68 10,68 20,83 1,98 71,87 127,59 124,25 14,85 91,20 39,68 3,74 30,81 30,81 87,30			
	A R I P O R T A R E						6.093,69		823.175,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						6.093,69		823.175,74
	Pos 6 1d. 16/15		13,00	4,25		1,58	87,30		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+2,00+0,60)		40,00	3,20		0,62	79,36		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=9*8)		72,00	0,50		0,22	7,92		
	Da Sez J-J fino a Sez.K-K								
	" armatura fondazione								
	Pos 1-Pos 2 1d. 16/15 *(par.ug.=2*43)		86,00	2,82		1,58	383,18		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+6,46+0,60)		26,00	7,66		0,62	123,48		
	Distanziatori 1 d.12/mq		16,00	1,05		0,89	14,95		
	" armatura muro								
	Pos 3 1d. 16/15		43,00	1,50		1,58	101,91		
	Pos 4 1d. 16/15		43,00	1,50		1,58	101,91		
	Pos 5 1d. 16/15		43,00	4,25		1,58	288,75		
	Pos 6 1d. 16/15		43,00	4,25		1,58	288,75		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+6,46+0,60)		40,00	7,66		0,62	189,97		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=9*26)		234,00	0,50		0,22	25,74		
	Muro chiusura aiuola								
	Sez.L-L								
	" armatura muro								
	Pos 3-Pos 4 1d. 12/20 *(par.ug.=2*8)		16,00	2,00		0,89	28,48		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+1,55+0,25)		14,00	2,40		0,62	20,83		
	Distanziatori 1 d.12/mq		3,00	1,05		0,89	2,80		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=9*2)		18,00	0,40		0,22	1,58		
	Muro di chiusura sottopasso								
	Sez. I-I								
	" armatura muro								
	Pos 3-Pos 4 1d. 12/20 *(par.ug.=2*3)		6,00	1,50		0,89	8,01		
	Pos 5-Pos 6 1d. 12/20 *(par.ug.=2*3)		6,00	4,15		0,89	22,16		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,25+0,60+0,25)		40,00	1,10		0,62	27,28		
	Distanziatori 1 d.12/mq		3,00	1,05		0,89	2,80		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=9*2)		18,00	0,40		0,22	1,58		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)					7.902,43	1,74	13.750,23
71 / 158 20.A28.A10.0 10	Casseforme tavole abete - fondazioni. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio casseforma in fondazione; lato monte bordo muro M1 " casseforma in fondazione; lato monte bordo muro M2 casseforma in fondazione; lato valle bordo muro M2 casseforma in fondazione; lato monte bordo muro M3 casseforma in fondazione; lato valle		1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	6,57 5,83 22,00 16,76 15,72		0,35 0,35 0,35 0,35 0,35	2,30 2,04 7,70 5,87 5,50		
	A R I P O R T A R E						23,41		836.925,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						23,41		836.925,97
72 / 159 20.A28.A15.0 10	bordo muro M3		1,00	11,86		0,35	4,15		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					27,56	36,94	1.018,07
	Casseforme tavole abete - elevazioni.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO"								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Paramento muro M1		2,00	6,57		4,05	53,22		
	Paramento muro M2, parte alta lato								
	giardino		2,00	18,00		4,05	145,80		
	Paramento muro M2, parte bassa lato								
	pista ciclabile		2,00	1,17		1,45	3,39		
	" " " "		2,00	0,81		1,45	2,35		
	" " " "		2,00	6,53		1,45	18,94		
	" " " "		2,00	11,50		1,45	33,35		
	" " " "		2,00	1,80		1,45	5,22		
73 / 160 20.A28.C05.0 10	Paramento muro a scavalco tubazione								
	collettore D1200mm		2,00	3,81		3,85	29,34		
	Paramento muro M3		2,00	11,30		4,05	91,53		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					383,14	49,51	18.969,26
	Getto in opera cls - fondazioni.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO"								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	magrone Sotto fondazione muro M1		1,00	6,50	2,50	0,10	1,63		
	magrone Sotto fondazione muro M2		1,00	19,00	2,80	0,10	5,32		
	magrone Sotto fondazione muro M3		1,00	10,00	2,60	0,10	2,60		
	Fondazione muro M1		1,00	14,25		0,35	4,99		
	Fondazione muro M2		1,00	45,36		0,35	15,88		
	Fondazione muro M3		1,00	25,55		0,35	8,94		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					39,36	26,39	1.038,71
74 / 161 20.A28.C05.0 20	Getto in opera cls - elevazioni.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO"								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Paramento muro M1		1,00	6,57	0,35	4,05	9,31		
	Paramento muro M2, parte alta lato								
	A R I P O R T A R E						9,31		857.952,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						9,31		857.952,01
	giardino		1,00	18,00	0,35	4,05	25,52		
	Paramento muro M2, parte bassa lato								
	pista ciclabile		1,00	1,17	0,25	1,45	0,42		
	" " " "		1,00	0,81	0,25	1,45	0,29		
	" " " "		1,00	6,53	0,25	1,45	2,37		
	" " " "		1,00	11,50	0,25	1,45	4,17		
	" " " "		1,00	1,80	0,25	1,45	0,65		
	Paramento muro a scavalco tubazione								
	collettore D1200mm		1,00	3,81	0,35	3,85	5,13		
	Paramento muro M3		1,00	11,30	0,35	4,05	16,02		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					63,88	35,27	2.253,05
	A R I P O R T A R E								860.205,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								860.205,06
75 / 162 20.A48.A30.0 10	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni (SbCat 4) Solo posa guaine su superfici con pendenza fino a 30 gradi SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni estradosso fondazione lato monte muro M1 paramento lato monte muro M1 estradosso fondazione lato monte muro M3 (svil. Medio) paramento lato monte muro M3		1,00 1,00 1,00 1,00	6,50 6,50 10,00 10,00	1,30 1,40	 4,00 4,00	8,45 26,00 14,00 40,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					88,45	7,69	680,18
76 / 163 PR.A18.A25.0 20	multifunzionale drenante e impermeabilizzante a faccia superiore bugnata, armata di feltro di vetro rinforzato e stabilizzato. Peso 3 kg/m², per barriera al vapore SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni estradosso fondazione lato monte muro M1 paramento lato monte muro M1 estradosso fondazione lato monte muro M3 (svil. Medio) paramento lato monte muro M3		2,00 2,00 2,00 2,00	6,50 6,50 10,00 10,00	1,30 1,40	 4,00 4,00	16,90 52,00 28,00 80,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					176,90	6,20	1.096,78
77 / 164 PR.A18.A25.1 20	Membrana elestoplastomerica spessore 4 mm, flessibilità a freddo - 20° armata in tessuto non tessuto di poliestere SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO" SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni estradosso fondazione lato monte muro M1 paramento lato monte muro M1		1,00 1,00	6,50 6,50	1,30	 4,00	8,45 26,00		
	A R I P O R T A R E						34,45		861.982,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						34,45		861.982,02
78 / 165 NP.OC.001	estradosso fondazione lato monte muro M3 (svil. Medio) paramento lato monte muro M3		1,00	10,00	1,40		14,00		
			1,00	10,00		4,00	40,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					88,45	8,97	793,40
	Provvista e posa in opera di tubi drenanti di PE corrugato e flessibile rivestito con tessuto non tessuto da 200 gr/m², esclusa la formazione del relativo scavo e relativo reinterro, compresi la formazione del letto di posa con sabbia di frantoio, il rinfiacco e la copertura con pietrisco o altro materiale drenante per un'altezza di almeno cm 10 oltre la sommità del tubo e i pezzi speciali, tagli, sfrido, smaltimento in discarica materiali di risulta compresi oneri di conferimento. Con tubo del diametro interno di: 120 mm.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 6 - MURO "SOSTA SAVIO"								
	SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni								
	Sviluppo lungo piede paramento muro M1		1,00	6,50			6,50		
	Sviluppo lungo piede paramento muro M2		1,00	17,00			17,00		
	Sviluppo lungo piede paramento muro M3		1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO...	metro lineare (m)					33,50	35,00	1.172,50
	A R I P O R T A R E								863.947,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								863.947,92
79 / 166 15.A10.A37.0 10	PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO (Cat 7) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1) Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito con mezzo meccanico della potenza superiore a 2 t e con interventi manuali ove occorra, fino alla profondità di m 2.00, Scavo sez ristretta rocce sciolte escavatore fino a 2,00 m. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra scavo plinto Pila S1 scavo plinto Pila S2 scavo plinto Pila S3 scavo plinto Pila S4 scavo plinto Pila S5 scavo plinto Pila S6 scavo plinto Pila S7 scavo plinto Pila S8 scavo plinto Pila S9 scavo plinto Pila S10 scavo fondazione manufatto ad U lato ponente								
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
			1,00	3,00	4,50	0,90	12,15		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)	1,00	3,50	18,00	0,40	25,20		
							146,70	21,08	3.092,44
	A R I P O R T A R E								867.040,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								867.040,36
80 / 168 20.A20.B01.0 20	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2) Calcestruzzo uso non strutturale S4, classe resist.C12/15 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Magrone fondazione manufatto ad U lato ponente Magrone fondazione pila di ponente		1,00 10,00	2,70 2,20	17,50 3,70	0,10 0,10	4,73 8,14		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					12,87	74,00	952,38
81 / 170 20.A20.C02.0 20	Calcestruzzo XC2 S4 C28/35. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Fondazione pila S1 Fondazione pila S2 Fondazione pila S3 Fondazione pila S4 Fondazione pila S5 Fondazione pila S6 Fondazione pila S7 Fondazione pila S8 Fondazione pila S9 Fondazione pila S10 Fondazione manufatto ad U ponente		1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50	0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					48,05	106,41	5.113,00
82 / 173 20.A28.A10.0 10	Casseforme tavole abete - fondazioni. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Lati lunghi fondazione manufatto ad U di ponente Lato corto manufatto ad U di ponente Lati lunghi fondazione 10 pile di ponente Lato corti fondazine 10 pile di ponente		2,00 1,00 20,00 20,00	17,40 2,50 3,50 2,00		0,30 0,30 0,50 0,50	10,44 0,75 35,00 20,00		
	A R I P O R T A R E						66,19		873.105,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						66,19		873.105,74
83 / 174 20.A28.C05.0 10	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					66,19	36,94	2.445,06
	Getto in opera cls - fondazioni.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE -								
	CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Magrone fondazione manufatto ad U								
	lato ponente		1,00	2,70	17,50	0,10	4,73		
	Magrone fondazione pila di ponente		10,00	2,20	3,70	0,10	8,14		
	Fondazione pila S1		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S2		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S3		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S4		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S5		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S6		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S7		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S8		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S9		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila S10		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione manufatto ad U ponente		1,00	2,50	17,40	0,30	13,05		
84 / 177 20.A28.C05.0 20	SOMMANO...	metro cubo (m³)					60,92	26,39	1.607,68
	Getto in opera cls - elevazioni.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE -								
	CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Paramento pila S1		1,00	0,40	2,50	4,29	4,29		
	Paramento pila S2		1,00	0,40	2,50	3,90	3,90		
	Paramento pila S3		1,00	0,40	2,50	3,50	3,50		
	Paramento pila S4		1,00	0,40	2,50	3,12	3,12		
	Paramento pila S5		1,00	0,40	2,50	2,73	2,73		
	Paramento pila S6		1,00	0,40	2,50	2,34	2,34		
	Paramento pila S7		1,00	0,40	2,50	1,95	1,95		
	Paramento pila S8		1,00	0,40	2,50	1,57	1,57		
	Paramento pila S9		1,00	0,40	2,50	1,18	1,18		
	Paramento pila S10		1,00	0,40	2,50	0,79	0,79		
	Setti longitudinali manufatto ad U di								
	ponente		1,00	17,40	0,30	1,04	5,43		
	Setto trasversale lato pile, manufatto								
	ad U di ponente		1,00	0,30	1,90	1,37	0,78		
	Setto trasversale lato inizio manufatto								
	ad U di ponente		1,00	0,30	1,90	0,71	0,40		
	Soletta manufatto ad U di ponente		1,00	17,40	2,50	0,25	10,88		
	Soletta impalcato (sp. Medio 9 cm) su								
	A R I P O R T A R E						42,86		877.158,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						42,86		877.158,48
85 / 178 20.A20.C05.0 20	lamiera grecata lato ponente	metro cubo (m³)	1,00	60,00	2,30	0,09	12,42	35,27	1.949,73
	SOMMANO...						55,28		
	Calcestruzzo XS1 S4 C32/40								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE -								
	CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Paramento pila S1		1,00	0,40	2,50	4,29	4,29		
	Paramento pila S2		1,00	0,40	2,50	3,90	3,90		
	Paramento pila S3		1,00	0,40	2,50	3,50	3,50		
	Paramento pila S4		1,00	0,40	2,50	3,12	3,12		
	Paramento pila S5		1,00	0,40	2,50	2,73	2,73		
	Paramento pila S6		1,00	0,40	2,50	2,34	2,34		
	Paramento pila S7		1,00	0,40	2,50	1,95	1,95		
	Paramento pila S8		1,00	0,40	2,50	1,57	1,57		
	Paramento pila S9		1,00	0,40	2,50	1,18	1,18		
	Paramento pila S10		1,00	0,40	2,50	0,79	0,79		
	Setti longitudinali manufatto ad U di ponente		1,00	17,40	0,30	1,04	5,43		
	Setto trasversale lato pile, manufatto ad U di ponente		1,00	0,30	1,90	1,37	0,78		
	Setto trasversale lato inizio manufatto ad U di ponente		1,00	0,30	1,90	0,71	0,40		
	Soletta manufatto ad U di ponente		1,00	17,40	2,50	0,25	10,88		
	Soletta impalcato (sp. Medio 9 cm) su lamiera grecata lato ponente		1,00	60,00	2,30	0,09	12,42		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					55,28	120,42	6.656,82
86 / 179 20.A28.A15.0 10	Casseforme tavole abete - elevazioni.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE -								
	CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Lati maggiori pila S1		2,00	2,50		4,29	21,45		
	Lati minori pila S1		2,00	0,40		4,29	3,43		
	Lati maggiori pila S2		2,00	2,50		3,90	19,50		
	Lati minori pila S2		2,00	0,40		3,90	3,12		
	Lati maggiori pila S3		2,00	2,50		3,50	17,50		
	Lati minori pila S3		2,00	0,40		3,50	2,80		
	Lati maggiori pila S4		2,00	2,50		3,12	15,60		
	Lati minori pila S4		2,00	0,40		3,12	2,50		
	Lati maggiori pila S5		2,00	2,50		2,73	13,65		
	Lati minori pila S5		2,00	0,40		2,73	2,18		
	Lati maggiori pila S6		2,00	2,50		2,34	11,70		
	Lati minori pila S6		2,00	0,40		2,34	1,87		
	A R I P O R T A R E						115,30		885.765,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						115,30		885.765,03
87 / 183 20.A28.F05.0 05	Lati maggiori pila S7		2,00	2,50		1,95	9,75		
	Lati minori pila S7		2,00	0,40		1,95	1,56		
	Lati maggiori pila S8		2,00	2,50		1,57	7,85		
	Lati minori pila S8		2,00	0,40		1,57	1,26		
	Lati maggiori pila S9		2,00	2,50		1,18	5,90		
	Lati minori pila S9		2,00	0,40		1,18	0,94		
	Lati maggiori pila S10		2,00	2,50		0,79	3,95		
	Lati minori pila S10		2,00	0,40		0,79	0,63		
	Setti longitudinali manufatto ad U di ponente (altezza media)		4,00	17,40		1,04	72,38		
	Setto trasversale lato pile, manufatto ad U di ponente		2,00	1,90		1,37	5,21		
	Setto trasversale lato inizio manufatto ad U di ponente		2,00	1,90		0,71	2,70		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					227,43	49,51	11.260,06
	Acciaio B450C diam.da 6 a 50 mm.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio								
	Plinti passerella								
	Tipo 1								
	Pos. 1 1+1 d.16/20 *(par.ug.=18*10* 2)		360,00	2,70		2,47	2.400,84		
	Pos 2 1+1 d. 16/20 *(par.ug.=10*11* 2)		220,00	4,20		2,47	2.282,28		
	Ripartitori d. 12 1/mq *(par.ug.=10*7)		70,00	1,05		0,89	65,42		
	Parziale...	chilogra mmi (Kg)					4.748,54		
	Pila 1S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	4,54		2,47	313,99		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*25)		50,00	3,06		0,62	94,86		
	" d.8 *(par.ug.=25*2)		50,00	1,52		0,40	30,40		
	" d.8		25,00	0,50		0,40	5,00		
	Pila 2S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	4,15		2,47	287,01		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*24)		48,00	3,06		0,62	91,07		
	" d.8 *(par.ug.=24*2)		48,00	1,52		0,40	29,18		
	" d.8		24,00	0,50		0,40	4,80		
	Pila 3S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	3,75		2,47	259,35		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*22)		44,00	3,06		0,62	83,48		
	" d.8 *(par.ug.=22*2)		44,00	1,52		0,40	26,75		
	" d.8		22,00	0,50		0,40	4,40		
	A R I P O R T A R E						6.352,30		897.025,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						6.352,30		897.025,09
	Pila 4S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	3,07		2,47	212,32		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*19)		38,00	3,06		0,62	72,09		
	" d.8 *(par.ug.=19*2)		38,00	1,52		0,40	23,10		
	" d.8		19,00	0,50		0,40	3,80		
	Pila 5S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	2,98		2,47	206,10		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*18)		36,00	3,06		0,62	68,30		
	" d.8 *(par.ug.=18*2)		36,00	1,52		0,40	21,89		
	" d.8		18,00	0,50		0,40	3,60		
	Pila 6S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	2,59		2,47	179,12		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*15)		30,00	3,06		0,62	56,92		
	" d.8 *(par.ug.=15*2)		30,00	1,52		0,40	18,24		
	" d.8		15,00	0,50		0,40	3,00		
	Pila 7S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	2,20		2,47	152,15		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*15)		30,00	3,06		0,62	56,92		
	" d.8 *(par.ug.=2*15)		30,00	1,52		0,40	18,24		
	" d.8		14,00	0,50		0,40	2,80		
	Pila 8S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	1,82		2,47	125,87		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*12)		24,00	3,06		0,62	45,53		
	" d.8 *(par.ug.=12,00*2)		24,00	1,52		0,40	14,59		
	" d.8		12,00	0,50		0,40	2,40		
	Pila 9S								
	" d.20		28,00	2,18		2,47	150,77		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*12)		24,00	3,06		0,62	45,53		
	" d.8 *(par.ug.=11*2)		22,00	1,52		0,40	13,38		
	" d.8		11,00	0,50		0,40	2,20		
	Pila 10S								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*7)		14,00	3,06		0,62	26,56		
	" d.8 *(par.ug.=7*2)		14,00	1,52		0,40	8,51		
	" d.8		7,00	0,50		0,40	1,40		
	Parziale...	chilogra mmi (Kg)						3.886,03	
	Manufatto ad U								
	Sez 1-1								
	Ferri Platea								
	Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*20)		40,00	2,90		0,89	103,24		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=4,00+0,25+0,60)		28,00	4,85		0,62	84,20		
	Distanziatori 1 d.12/mq		10,00	1,05		0,89	9,35		
	Ferri muri								
	Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*20)		80,00	1,35		0,89	96,12		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=3*2*9)		54,00	0,50		0,22	5,94		
	Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=6*2)* (lung.=4,00+0,25+0,60)		12,00	4,85		0,62	36,08		
	A R I P O R T A R E						8.969,50		897.025,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						8.969,50		897.025,09
	Soletta Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*20) Ripartitori d.10/20 *(lung.=4,00+0,25+0,60) Sez da 1-1 a 2-2 Ferri Platea Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*25) Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60) Distanziatori 1 d.12/mq Ferri muri Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*25) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=3*2*9) Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=6*2)* (lung.=5,00+0,60+0,60) Soletta Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*25) Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60) Sez da 2-2 a 3-3 Ferri Platea Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*25) Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60) Distanziatori 1 d.12/mq Ferri muri Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*25) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=3*2*9) Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=6*2)* (lung.=5,00+0,60+0,60) Soletta Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*25) Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60) Sez da 3-3 Ferri Platea Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*17) Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,33+0,25) Distanziatori 1 d.12/mq Ferri muri Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*17) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=3*2*9) Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=6*2)* (lung.=0,60+3,33+0,60) Soletta Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*17) Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+3,33+0,25) Pareti trasversali Ferri muri Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*10*2) Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=3*9*2) Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=6*2*2)* (lung.=0,60+2,44+0,60)		40,00	2,70		0,89	96,12		
			28,00	4,85		0,62	84,20		
			50,00	2,90		0,89	129,05		
			28,00	6,20		0,62	107,63		
			13,00	1,05		0,89	12,15		
			100,00	1,41		0,89	125,49		
			54,00	0,50		0,22	5,94		
			12,00	6,20		0,62	46,13		
			50,00	2,70		0,89	120,15		
			28,00	6,20		0,62	107,63		
			50,00	2,90		0,89	129,05		
			28,00	6,20		0,62	107,63		
			13,00	1,05		0,89	12,15		
			100,00	1,47		0,89	130,83		
			54,00	0,50		0,22	5,94		
			12,00	6,20		0,62	46,13		
			50,00	2,70		0,89	120,15		
			28,00	6,20		0,62	107,63		
			34,00	2,90		0,89	87,75		
			28,00	4,18		0,62	72,56		
			8,00	1,05		0,89	7,48		
			68,00	1,43		0,89	86,54		
			54,00	0,50		0,22	5,94		
			12,00	4,53		0,62	33,70		
			34,00	2,70		0,89	81,70		
			28,00	4,18		0,62	72,56		
			40,00	1,43		0,89	50,91		
			54,00	0,50		0,22	5,94		
			24,00	3,64		0,62	54,16		
	A R I P O R T A R E						11.022,74		897.025,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						11.022,74		897.025,09
88 / 263 NP.OC.015	Parziale...	chilogra mmi (Kg)					2.388,17		
	SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)					11.022,74	1,74	19.179,57
	Fornitura e posa in opera di giunti di dilatazione tipo Joint BS55/7500 o equivalente, idoneo a sostenere un traffico pedonale, per pavimenti in zone sismiche in grado di sopportare mezzi con carichi complessivo fino a kN 30, con profilo portante in alluminio e alette di ancoraggio perforate, guarnizione elastica in neoprene, per impiego a temperature da -30°C a + 120° C, resistenti ad agenti atmosferici, olii, grassi, detergenti con componenti acidi, alle sostanze bituminose, movimento totale del profilo 150 mm, larghezza massima del giunto 50 mm, larghezza visibile del profilo 55 mm, altezza di montaggio 75 mm . Compreso e compensato nel prezzo l'allettamento del profilo nel supporto con resina epossidica tixotropica fresca o malta tipo PCC in modo che il piano del pavimento finito resti esattamente lo spessore del profilo, il successivo fissaggio delle alette al sottofondo mediante viti e tasselli ad espansione da applicare nei fori esterni delle stesse parallelamente su entrambi i lati del profilo ogni 30 cm, l'installazione con rullo della guarnizione mediante utilizzo di una soluzione di acqua saponata partendo da un'estramità del profilo, i materiali di consumo ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio		5,00	2,50			12,50		
	Su interfaccia scatolare e manufatto ad U		1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO...	ml					15,50	216,80	3.360,40
	A R I P O R T A R E								919.565,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								919.565,06
89 / 186 20.A37.A10.0 20	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature (SbCat 3) Strutture portanti in acciaio, tralicci, capriate e simili per edifici civili ed affini, con giunzioni imbullonate in opera. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Travi HEA260 per appoggio moduli impalcato su testa pile ponente; peso 68.2 kg/ml Incidenza piastrame 15% HEA 260 longitudinali, peso 68.2 kg/ml, Modulo M1 (5 Moduli uguali, 2 pezzi per modulo) *(par.ug.=5*2) HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M1(5 moduli uguali, 3 pezzi per modulo) *(par.ug.=5*3) HEA 260 longitudinale maggiore, peso 68.2 kg/ml, Modulo M2 (2 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 260 longitudinale minore peso 68.2 kg/ml, Modulo M2 (2 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M2 (2 moduli uguali, 3 pezzi per modulo) HEA 260 longitudinale maggiore, peso 68.2 kg/ml, Modulo M3 (2 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 260 longitudinale minore peso 68.2 kg/ml, Modulo M3 (2 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M3 (2 moduli uguali, 3 pezzi per modulo) HEA 260 longitudinale maggiore, peso 68.2 kg/ml, Modulo M4 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 260 longitudinale minore peso 68.2 kg/ml, Modulo M4 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M4 (1 moduli uguali, 2 pezzi per modulo) Tondi d.22 mm per controventatura (10 campi uguali, 2 pezzi uguali ciascuno) *(par.ug.=10*2)								
			10,00	2,50		68,20	1.705,00		
			1705,00			0,15	255,75		
			10,00	5,98		68,20	4.078,36		
			15,00	2,18		24,70	807,69		
			2,00	6,02		68,20	821,13		
			2,00	5,88		68,20	802,03		
			6,00	2,18		24,70	323,08		
			2,00	6,15		68,20	838,86		
			2,00	5,76		68,20	785,66		
			6,00	2,18		24,70	323,08		
			1,00	6,05		68,20	412,61		
			1,00	5,46		68,20	372,37		
			2,00	2,18		24,70	107,69		
			20,00	3,50		3,00	210,00		
	Parziale...	chilogrammi							
	A R I P O R T A R E						11.843,31		919.565,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						11.843,31		919.565,06
90 / 188 20.A90.Z10.0 10	Incidenza piastrame 15%	(Kg)	9882,56			0,15	11.843,31 1.482,38		
	Parziale...	chilogra mmi (Kg)					1.482,38		
	SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)					13.325,69	4,52	60.232,12
	Zincatura a caldo SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature					1960,75 11364,94	1.960,75 11.364,94		
91 / 189 NP.OC.021		SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)				13.325,69	1,90	25.318,81
	Fornitura e posa in opera di piastre di appoggio in acciaio-teflon per impalcato di ponti, viadotti e simili, dati in opera compresi: lo spianamento del piano di appoggio per l'elemento inferiore e la spalmatura con resine epossidiche; l'incamerazione nella struttura dell'elemento superiore; il posizionamento; la lubrificazione delle superfici di contatto. Gli appoggi dovranno essere muniti di targhetta metallica fissa indicante in maniera indelebile il nome del fabbricante, il modello, i carichi massimi orizzontali e verticali, lo scorrimento, l'anno di fabbricazione, e, solo per i mobili, la direzione di scorrimento: a cerniera sferica o cilindrica del tipo fisso:per carichi nominali totali fino a 100 ton., Incluso fornitura lastre, montaggio, pezzi speciali, materiali di consumo, posa in opera in corrispondenza dei appoggi scorrevoli, secondo le specifiche di progetto. Incluso ogni altro onere e provvista per dare l'opera compiuta a regola d'arte. delle dimensioni di 20x20 cm spessore 4 mm o superiore. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE -								
	A R I P O R T A R E								1.005.115,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.005.115,99
92 / 192 PR.A05.A50.0 32	CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Piastre 200x200x4 mm su appoggi scorrevoli (10 moduli 2 piastre per modulo) *(par.ug.=10*2)		20,00				20,00		
	SOMMANO...	cadauno					20,00	178,80	3.576,00
	Lamiera grecata R/C 400 AM sp 1 mm zincata SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Lato levante: 10 moduli		10,00	6,00	2,30		138,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					138,00	15,27	2.107,26
93 / 193 NP.OC.024	Solo posa in opera di lamiera zincata grecata, compreso sollevamento al piano di montaggio, oneri di fissaggio ed eventuale sigillatura, esclusa la fornitura della lamiera SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Lato ponente: 10 moduli		10,00	6,00	2,30		138,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					138,00	8,14	1.123,32
	Connettori per sezioni acciaio- calcestruzzo, con piolo di acciaio D.12 mm con testa sagomata e piastre di fissaggio rettangolare di base sp. min. 4 mm, in acciaio, fissata ai profilati mediante chiodi in acciaio-carbonio sparati a freddo, tipo Tecnaria CTF o equivalente, di altezza totale compresa fra 75 e 100 mm per collegamento fra struttura in carpenteria metallica e soletta collaborante in c.a.; Incluso fornitura, trasporto e posa in opera ed ogni altro								
	A R I P O R T A R E								1.011.922,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.011.922,57
	onere per dare l'opera compiuta. Misurato per nr di connettori. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature (par.ug.=11*10*3)		330,00				330,00		
	SOMMANO...	cadauno					330,00	3,42	1.128,60
95 / 198 20.A90.D10.2 00	Pitturazione di manufatti in ferro mediante applicazione di smalto ferromicaceo, per una ripresa, misurato a sviluppo SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature PRIMA mano di smalto: computato per sviluppo profili di un modulo tipo, moltiplicato 10 moduli HEA260 di appoggio su pil, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 10 pezzi uguali HEA260 longitudinali modulo tipo, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 2 pezzi ugual per modulo 10 moduli * (par.ug.=10*2) HEA140, trasversi, svil.laterale 0.79 mq/ml, 3 pezzi uguali per modulo, 10 moduli *(par.ug.=10*3) tondi diagonali d.22, svil .laterale 0.06 mq/m, 2 pezzi uguali per nodulo, 10 moduli *(par.ug.=10*2) SECONDA mano di smalto: computato per sviluppo profili di un modulo tipo, moltiplicato 10 moduli HEA260 di appoggio su pil, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 10 pezzi uguali HEA260 longitudinali modulo tipo, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 2 pezzi ugual per modulo 10 moduli * (par.ug.=10*2) HEA140, trasversi, svil.laterale 0.79 mq/ml, 3 pezzi uguali per modulo, 10 moduli *(par.ug.=10*3) tondi diagonali d.22, svil .laterale 0.06 mq/m, 2 pezzi uguali per nodulo, 10 moduli *(par.ug.=10*2) Due mani intradosso lamiera grecata pannello 6.00 m con sviluppo trasversale inclusa grecatura di		10,00	2,50	1,48		37,00		
			20,00	6,00	1,48		177,60		
			30,00	2,18	0,79		51,67		
			20,00	3,50	0,06		4,20		
			10,00	2,50	1,48		37,00		
			20,00	6,00	1,48		177,60		
			30,00	2,18	0,79		51,67		
			20,00	3,50	0,06		4,20		
	A R I P O R T A R E						540,94		1.013.051,17

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						540,94		1.013.051,17
	3.50mq/ml. 10 moduli uguali * (par.ug.=2*10)		20,00	6,00	3,50		420,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					960,94	8,18	7.860,49
	A R I P O R T A R E								1.020.911,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.020.911,66
96 / 197 NP.OC.022	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni (SbCat 4)								
	Impermeabilizzazione eseguita mediante stesura di due mani a spatola o a spruzzo con intonacatrice, di malta bicomponente elastica a base cementizia, inerti selezionati a grana fine, fibre sintetiche e speciali resine acriliche in dispersione acquosa, per uno spessore finale non inferiore a 2 mm tipo MAPELASTIC della MAPEI S.p.A. o equivalente, ompreso e compensato inoltre l'onere per la fornitura e posa in opera, tra il primo ed il secondo strato, di unarete in fibra di vetro alcali resistente di maglia 4 x 4,5 mm, lo sfrido, i materiali di consumo, ed ogni altro onere e magistero.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni								
	Impermeabilizzazione soletta manufatto ad U di ponente		1,00	17,40	2,50		43,50		
	Impermeabilizzazione soletta impalcato su lamiera grecata lato ponente		1,00	60,00	2,30		138,00		
	SOMMANO...	m2					181,50	35,81	6.499,52
	A R I P O R T A R E								1.027.411,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.027.411,18
97 / 201 25.A86.A10.0 40	PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI (Cat 8) Opere in ferro e Protezioni (SbCat 7) Ringhiera o cancellata di ferro a semplice disegno, con lavorazione saldata, incluse opere murarie, esclusi trattamenti protettivi e coloriture, del peso oltre i 15 kg/m², tratti inclinati. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 8 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni Sviluppo parapetto rampa di ponente, peso medio 35 kg/ml Sviluppo parapetto manufatto ad U di ponente, peso medio 35 kg/ml Sviluppo parapetto su scatolare esistente peso medio 35 kg/ml								
			2,00	60,00	1,10	30,00	3.960,00		
			2,00	17,40	1,10	30,00	1.148,40		
			2,00	21,00	1,10	30,00	1.386,00		
	SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)					6.494,40	7,85	50.981,04
98 / 202 20.A90.Z10.0 10	Zincatura a caldo SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 8 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni								
							6.494,40		
							6.494,40	1,90	12.339,36
99 / 520 20.A90.D10.2 01	Pitturazione manufatti in ferro mediante applicazione di smalto ferromicaceo, per ringhiere cancellate e simili con struttura semplice, valutata vuoto per pieno, per una ripresa. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 8 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni Due mani Parapetto rampa di ponente Parapetto manufatto ad U di ponente Parapetto su scatolare esistente								
			2,00	60,00	1,10		132,00		
			2,00	17,40	1,10		38,28		
			2,00	21,00	1,10		46,20		
	SOMMANO...	metro quadrat							
	A R I P O R T A R E						216,48		1.090.731,58

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								1.092.747,01	
100 / 295 20.A28.F15.0 05	PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE (Cat 9) Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2) Rete elettrosaldata B450A B450C. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Sotto pavimentazione		250,00				2,98	745,00		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)						745,00	1,51	1.124,95
	A R I P O R T A R E									1.093.871,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.093.871,96
101 / 297 20.A37.A10.0 10	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature (SbCat 3)	chilogra mmi (Kg)						3,44	2.838,00
	Colonne e travature semplici per edifici civili ed affini.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE								
	SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature								
	Angolari fermagetto		2,00	70,00		5,00	700,00		
	Angolari fermagetto		2,00	25,00		2,50	125,00		
	SOMMANO...						825,00		
	A R I P O R T A R E								1.096.709,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								1.096.709,96
102 / 289 20.A48.A10.0 10	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni (SbCat 4) Massetto pendenze coperture cementizio sp medio 5 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni	metro quadrat o (m²)					250,00	15,77	3.942,50
							250,00		
							250,00		
103 / 290 20.A48.A10.0 15	Massetto pendenze coperture cementizio sovrapp magg spessore SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni	metro quadrat o cent(m² cm)	250,00			8,00	2.000,00	2,62	5.240,00
							2.000,00		
							2.000,00		
	A RIPORTARE								1.105.892,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.105.892,46
104 / 294 NP.OC.017	<p>Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti (SbCat 6)</p> <p>fornitura e posa in opera di sistema elastomerico impermeabilizzante per solette in cemento armato, colorato, UV resistente, a finitura opaca, antiscivolo, tipo MasterSeal Traffic 258 della BASF CC ITALIA Spa o equivalente.</p> <p>Tale sistema, avente spessore 0,8 - 1.2 mm, sarà costituito da: primer epossidico tipo MasterTop P 604 o equivalente applicato in ragione indicativa di 0,5 kg/m2; finitura poliuretanica elastica in ragione indicativa di 0,5 - 0,8 kg/m2</p> <p>Il sistema sarà caratterizzato da: marcatura CE EN 1504/2; crack bridging ability UNI EN 1062/7: statico classe A3 secondo UNI EN 1504/2; adesione al calcestruzzo EN 1542 > 2 MPa; adesione al calcestruzzo EN 1542 dopo 50 cicli di gelo e disgelo con immersione in sali disgelanti UNI EN 13687/1: > 2 MPa; coefficiente di assorbimento capillare, UNI EN 1062/3 < 0,1 kg·m2·h-0,5 permeabilità alla CO2, UNI EN 1062/6: spessore di aria equivalente Sd > 350 m; resistenza all’abrasione, UNI EN ISO 5470/1: perdita in peso < 400 mg; resistenza all’impatto, UNI EN ISO 6272: 10 N·m, Classe III secondo UNI EN 1504/2; classe di reazione al fuoco EN 13501-1 Bfl-S1 resistenza allo scivolamento / strisciamento, UNI EN 13036/4: classe I (> 40 unità).</p> <p>Il prezzo compensa inoltre l'onere dello scarico dei materiali dai mezzi di trasporto, lo stoccaggio in luoghi deputati secondo indicazioni e della planimetria organizzativa del cantiere, la movimentazione fino ai luoghi di posa, la preparazione del materiale nelle dosi e nelle formulazioni indicate dal produttore, le protezioni, l'eventuale esecuzione di giunti mediante riproduzione con taglierina a disco e successivo sigillo con</p>								
	A R I P O R T A R E								1.105.892,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.105.892,46
	<p>apposito sigillante poliuretanico bicomponente, la pulizia del massetto di sottofondo per dare il supporto privo di ogni irregolarità che potrebbe compromettere la perfetta esecuzione della pavimentazione, la stesa, i materiali di consumo, il trasferimento dei materiali di risulta dai luoghi dove avvengono le lavorazioni ai punti di stoccaggio e il successivo carico, trasporto, scarico a discarica autorizzata e oneri di conferimento. E' compreso, inoltre, quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte secondo le indicazioni del capitolato tecnico prestazionale nessuna opera esclusa.</p> <p>SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti</p>								
	SOMMANO...	m2					250,00		
							250,00	19,32	4.830,00
	A R I P O R T A R E								1.110.722,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.110.722,46
105 / 3 PR.V10.R87.0 20	OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE (Cat 10) Opere a verde (SbCat 8) Agapanthus in varieta', in c 22 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						40,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					40,00	28,34	1.133,60
106 / 4 PR.V10.Q01.0 20	Abelia chinensis e Abelia gra lt. 12 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						25,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					25,00	48,58	1.214,50
107 / 5 75.C10.A25.0 20	Formazione di buche eseguite della profondita' fino a 30 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Abelia Agapanthus Agave americana Ajuga Callistemon citrinus Cassia Corimbosa Ceanothus Choisya Cistus albidus Cistus incanus Cistus ladanifer Cistus laurifolius Cistus Purpureus Cistus salvifolius Eleagnus Xebbinge Juniperus sabina Lantana camara Lantana sellowiana Lonicera caprifolium Myrtus communis Nerium oleander Opuntia ficus						25,00 40,00 4,00 50,00 4,00 14,00 15,00 10,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 12,00 15,00 10,00 40,00 50,00 25,00 20,00 8,00		
	A R I P O R T A R E						582,00		1.113.070,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						582,00		1.113.070,56
108 / 6 PR.V10.S35.0 20	Perovskia atriplicifolia						10,00		
	Philadelphus coronarus						6,00		
	Phillyrea angustifolia						24,00		
	Phillyrea angustifolia						4,00		
	Pistacia lentiscus						8,00		
	Pistacia lentiscus cont.7						32,00		
	Pittosporum						40,00		
	Plumbago						33,00		
	Pyracantha						8,00		
	Rhamnus						40,00		
	Rhyncospermum jasminoides						5,00		
	PR.V10.S50.020 Rose tapezzanti in contenitore del diametro di 18 cm								
	Rose tapezzanti						150,00		
	Rosmarinus officinalis						25,00		
	Russelia equisetiformis						60,00		
	Teucrium fruticans						7,00		
	Vitex agnus castus						30,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					1.064,00	2,95	3.138,80
	Agave americana, in contenito 28 cm								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE								
	SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
109 / 7 NP104	SOMMANO...	cadauno (cad)					4,00	35,42	141,68
	Fornitura e messa a dimora di: Agave franzosinii in contenitore da 9 lt.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE								
	SbCat 8 - Opere a verde						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	47,23	47,23
110 / 8 PR.V10.R88.0 10	Ajuga, in contenitore del di vasetto								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE								
	SbCat 8 - Opere a verde						50,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					50,00	2,83	141,50
	A R I P O R T A R E								1.116.539,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.116.539,77
111 / 9 PR.V10.Q06.0 30	Callistemon citrinus e C. la lt. 15 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					4,00	41,49	165,96
112 / 10 NP106	Fornitura e messa a dimora di: Agave tequilana in contenitore da 9 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	47,23	94,46
113 / 11 NP107	Fornitura e messa a dimora di: Aloe arborescens in contenitore da 15 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	34,55	345,50
114 / 12 NP108	Fornitura e messa a dimora di: Ampelodesmos mauritanicus in contenitore da 2 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						100,00		
	SOMMANO...	cad					100,00	13,07	1.307,00
115 / 13 NP109	Fornitura e messa a dimora di: Beaucarnea recurvata in contenitore da 7 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	48,49	387,92
	A R I P O R T A R E								1.118.840,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.118.840,61
116 / 14 NP110	Fornitura e messa a dimora di: Bouganvillea glabra in contenitore da 9 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	35,55	142,20
117 / 15 PR.V10.Q10.0 20	Cassia corimbosa in contenit lt. 10 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						14,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					14,00	28,34	396,76
118 / 16 NP113	Fornitura e messa a dimora di: Carissa bispinosa in contenitore da:3 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	9,65	96,50
119 / 17 NP114	Fornitura e messa a dimora di: Carissa grandiflora in contenitore da:3 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	9,65	96,50
120 / 18 PR.V10.Q11.0 20	Ceanothus , specie plurime i lt. 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						15,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					15,00	26,31	394,65
	A R I P O R T A R E								1.119.967,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.119.967,22
121 / 19 PR.V10.Q12.0 20	Choisya ternata, in contenit lt. 3 - altezza 60-80 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					10,00	14,17	141,70
122 / 20 PR.V10.Q13.0 10	Cistus incanus e C. salvifoli lt. 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Cistus albidus Cistus incanus Cistus ladanifer Cistus laurifolius Cistus purpureus Cistus salvifolius						40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					240,00	9,41	2.258,40
123 / 21 NP124	Fornitura e messa a dimora di: Cocculus laurifolius, h. 80-100 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	24,96	249,60
124 / 22 NP125	Fornitura e messa a dimora di: Convolvulus cneorum, in contenitore da 3 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						70,00		
	SOMMANO...	cad					70,00	9,25	647,50
125 / 23 NP126	Fornitura e messa a dimora di: Convolvulus sabatius, in contenitore da 9 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	A R I P O R T A R E								1.123.264,42

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.123.264,42
126 / 24 NP127	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					50,00	15,95	797,50
	SOMMANO...						50,00		
127 / 25 NP128	Fornitura e messa a dimora di: Convolvulus sabatius, in contenitore da 3 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					75,00	9,25	693,75
	SOMMANO...						75,00		
128 / 26 NP129	Fornitura e messa a dimora di: Cortaderia selloana, in contenitore da 9 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					5,00	17,15	85,75
	SOMMANO...						5,00		
129 / 27 NP130	Fornitura e messa a dimora di: Cytisus scoparius, in contenitore da 9 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					15,00	15,95	239,25
	SOMMANO...						15,00		
130 / 28 PR.V10.Q17.0	Fornitura e messa a dimora di: Crassula ovata, in contenitore da 7 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					10,00	33,31	333,10
	SOMMANO...						10,00		
	A R I P O R T A R E								1.125.413,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.125.413,77
20	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						12,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					12,00	26,31	315,72
131 / 29 NP132	Fornitura e messa a dimora di: Erica arborea, in contenitore da: lt.3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						20,00		
	SOMMANO...	cad					20,00	7,75	155,00
132 / 30 NP133	Fornitura e messa a dimora di: Eugenia myrtifolia, in contenitore da: lt.9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						35,00		
	SOMMANO...	cad					35,00	17,25	603,75
133 / 31 NP134	Fornitura e messa a dimora di: Euryops pectinatus, in contenitore da: lt.3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						20,00		
	SOMMANO...	cad					20,00	13,47	269,40
134 / 32 NP135	Fornitura e messa a dimora di: Grevillea johnsonii, in contenitore da: lt.9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						6,00		
	SOMMANO...	cad					6,00	20,35	122,10
	A R I P O R T A R E								1.126.879,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.126.879,74
135 / 33 NP136	Fornitura e messa a dimora di: Grevillea juniperina, in contenitore da: lt.9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	20,35	203,50
136 / 34 NP137	Fornitura e messa a dimora di: Grevillea rosmarinifolia, in contenitore da: lt.9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						12,00		
	SOMMANO...	cad					12,00	20,35	244,20
137 / 35 NP138	Fornitura e messa a dimora di: Hebe andersonii, in contenitore da: lt 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						50,00		
	SOMMANO...	cad					50,00	12,36	618,00
138 / 36 NP139	Fornitura e messa a dimora di: Hebe salicifolia, in contenitore da: lt 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						50,00		
	SOMMANO...	cad					50,00	12,36	618,00
139 / 37 NP140	Fornitura e messa a dimora di: Hedychium gardnerianum, in contenitore da: lt 9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						12,00		
	A R I P O R T A R E						12,00		1.128.563,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						12,00		1.128.563,44
140 / 38 NP141	SOMMANO... Fornitura e messa a dimora di: Jasminum nudiflorum/mesnyi in contenitore da: lt 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					12,00	38,37	460,44
							6,00		
141 / 39 PR.V10.P91.0 20	SOMMANO... Juniperus sabina "Tamariscifo lt. 10 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					6,00	21,45	128,70
							15,00		
142 / 40 NP143	SOMMANO... Fornitura e messa a dimora di: Kniphofia uvaria, in contenitore da: 3 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					15,00	19,87	298,05
							35,00		
143 / 41 PR.V10.Q23.0 10	SOMMANO... Fornitura e messa a dimora di: Lantana camara e Lantana mont lt. 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Lantana sellowiana	cad					35,00	18,13	634,55
							10,00 40,00		
144 / 42 PR.V10.Q26.0 30	SOMMANO... Lavandula sp. p, in contenit lt. 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Lavandula dentata	cadauno (cad)					50,00	9,41	470,50
							5,00		
	A R I P O R T A R E						5,00		1.130.555,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						5,00		1.130.555,68
145 / 43 PR.V10.Q26.0 20	SOMMANO...	cadauno (cad)					5,00	7,38	36,90
	Lavandula sp. p, in contenit lt.2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					10,00	5,67	56,70
146 / 44 NP148	SOMMANO...	cadauno (cad)					10,00		
	Fornitura e messa a dimora di: Leptospermum sp., in contenitore da: lt 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						6,00		
	SOMMANO...	cad					6,00	20,35	122,10
147 / 45 NP149	SOMMANO...	cad					5,00		
	Fornitura e messa a dimora di: Leuchophyllum frutescens, in contenitore da: lt 9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	33,31	166,55
148 / 46 NP150	SOMMANO...	cad					10,00		
	Fornitura e messa a dimora di: Ligularia tussilaginea, in contenitore da: lt 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	14,71	147,10
149 / 47 NP151	Fornitura e messa a dimora di: Lonicera "Heckrottii", in contenitore da: lt 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	A R I P O R T A R E								1.131.085,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.131.085,03
150 / 48 PR.V10.R71.0 30	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					5,00		
	SOMMANO...						5,00	23,65	118,25
	Lonicera caprifolium, L. japo 22 cm; altezza 200-250 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						50,00		
	SOMMANO...						50,00	13,50	675,00
151 / 49 NP153	Fornitura e messa a dimora di: Melaleuca sp., in contenitore da: 9 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)							
	SOMMANO...						6,00		
	SOMMANO...						6,00	38,37	230,22
	SOMMANO...								
152 / 50 NP154	Fornitura e messa a dimora di: Metrosideros excelsa, in contenitore da: 10 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					4,00		
	SOMMANO...						4,00	31,29	125,16
	SOMMANO...								
	SOMMANO...								
153 / 51 NP155	Fornitura e messa a dimora di: Metrosideros thomasi, in contenitore da: 10 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					4,00		
	SOMMANO...						4,00	31,29	125,16
	SOMMANO...								
	SOMMANO...								
154 / 52	Fornitura e messa a dimora di: Musa								
	A R I P O R T A R E								1.132.358,82

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.132.358,82
NP156	basjoo, in contenitore da: 9 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					6,00	41,05	246,30
							6,00		
155 / 53 PR.V10.Q34.0 20	Myrtus communis e Myrtus comm lt. 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					25,00	16,04	401,00
							25,00		
156 / 54 NP158	Fornitura e messa a dimora di: Nandina domestica, in contenitore da: lt. 7 diam. 22 cm. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					30,00	29,26	877,80
							30,00		
157 / 55 PR.V10.Q35.0 20	Nerium oleander in contenitor lt. 7 h 60-80 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					20,00	26,31	526,20
							20,00		
158 / 56 PR.V10.S42.0 20	Opuntia ficus indica, in cont 22 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					8,00	32,38	259,04
							8,00		
	A R I P O R T A R E								1.134.669,16

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.134.669,16
159 / 57 NP161	Fornitura e messa a dimora di: Pandorea jasminoides', in contenitore da lt 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					4,00	31,61	126,44
							4,00		
160 / 58 PR.V10.R11.0 10	Perovskia atriplicifolia, in 18 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					10,00	8,34	83,40
							10,00		
161 / 59 PR.V10.R12.0 20	in contenitore del diametro di: 18 cm; altezza 80-100 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					6,00	12,62	75,72
							6,00		
162 / 60 NP164	Fornitura e messa a dimora di: Phlomis fruticosa, in contenitore da lt 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					30,00	14,71	441,30
							30,00		
163 / 61 PR.V10.Q37.0 10	Phillyrea angustifolia e Phil lt. 3 altezza 40-60 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						24,00		
	A R I P O R T A R E						24,00		1.135.396,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						24,00		1.135.396,02
164 / 62 PR.V10.Q37.0 20	SOMMANO...	cadauno (cad)					24,00	8,62	206,88
	Phillyrea angustifolia e Phil lt. 7 altezza 80-100 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					4,00	22,77	91,08
165 / 63 PR.V10.Q40.0 10	Pistacia Lentiscus e P. tereb lt. 3, diam. 18 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						8,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					8,00	10,73	85,84
	SOMMANO...	cadauno (cad)					32,00		
166 / 64 PR.V10.Q40.0 20	Pistacia Lentiscus e P. tereb lt. 7, diam. 22 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						32,00	28,34	906,88
	SOMMANO...	cadauno (cad)					40,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					40,00	24,29	971,60
167 / 65 PR.V10.Q41.0 20	Pittosporum tobira in conteni lt. 7, altezza 60-80 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde								
	SOMMANO...	cadauno (cad)							
	SOMMANO...	cadauno (cad)							
168 / 66 PR.V10.R77.0 10	Plumbago capensis, in conten 18 cm; altezza 40-60 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA								
	SOMMANO...	cadauno (cad)							
	SOMMANO...	cadauno (cad)							
	A R I P O R T A R E								1.137.658,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.137.658,30
169 / 67 NP171	E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						33,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					33,00	7,81	257,73
	Fornitura e messa a dimora di: Podranea ricasoliana, in contenitore da lt. 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	31,61	126,44
170 / 68 NP172	Fornitura e messa a dimora di: Polygala myrtifolia, in contenitore da lt. 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						30,00		
	SOMMANO...	cad					30,00	19,85	595,50
	Pyracantha sp.p in contenitor lt. 7, altezza 80-100 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						8,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					8,00	26,31	210,48
172 / 70 NP174	Fornitura e messa a dimora di: Raphiolepis indica, in contenitore da lt. 9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	17,65	88,25
	A R I P O R T A R E								1.138.936,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.138.936,70
173 / 71 NP175	Fornitura e messa a dimora di: Raphiolepis umbellata, in contenitore da lt. 9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	17,65	88,25
174 / 72 PR.V10.Q53.0 20	Rhamnus alaternus, in contenitore da lt. 10 ; altezza 60-80 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						40,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					40,00	23,34	933,60
175 / 73 PR.V10.R79.0 10	Rhyncospermum jasminoides, i 18 cm; altezza 100 - 125 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						5,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					5,00	13,00	65,00
176 / 74 PR.V10.S50.0 20	Rose tapezzanti in contenitore del diametro di 18 cm circa SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						150,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					150,00	12,85	1.927,50
177 / 75 PR.V10.Q55.0 20	Rosmarinus officinalis, in c lt. 3, diam. 18 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						25,00		
	A R I P O R T A R E						25,00		1.141.951,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						25,00		1.141.951,05
178 / 76 PR.V10.Q57.0 20	SOMMANO...	cadauno (cad)					25,00	9,41	235,25
	Russelia equisetiformis, in lt. 7, diam. 22 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						60,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					60,00	24,29	1.457,40
179 / 77 NP181	Fornitura e messa a dimora di: Salvia apiana, in contenitore da:' lt. 2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						5,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	15,60	78,00
180 / 78 NP182	Fornitura e messa a dimora di: Salvia canariensis, in contenitore da:' lt. 2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						15,00		
	SOMMANO...	cad					15,00	15,60	234,00
181 / 79 NP183	Fornitura e messa a dimora di: Senecio angulatus, in contenitore da:' lt. 3 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						25,00		
	SOMMANO...	cad					25,00	21,93	548,25
182 / 80 NP184	Fornitura e messa a dimora di: Solanum rantonnetii, in contenitore da:' lt. 9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE								
	A R I P O R T A R E								1.144.503,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.144.503,95
183 / 81 PR.V10.Q62.0 20	SbCat 8 - Opere a verde	cad					30,00	33,31	999,30
	SOMMANO...						30,00		
	Teucrium fruticans, in conte lt. 10, diam. 24 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						7,00		
	SOMMANO...						7,00		
184 / 82 NP186	Fornitura e messa a dimora di: Trachelospermum jasminoides, in contenitore da: lt. 7 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					50,00	21,25	148,75
	SOMMANO...						7,00		
185 / 83 NP187	Fornitura e messa a dimora di: Viburnum tinus, in contenitore da: lt. 9 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					50,00	25,25	1.262,50
	SOMMANO...						50,00		
186 / 84 PR.V10.R48.0 10	Vitex agnus castus, in conte 18 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					34,00	23,65	804,10
	SOMMANO...						34,00		
187 / 85 75.C10.A35.0 20	Messa a dimora di piante di medio fusto, dell'altezza oltre 2,50 m fino a 4,00 m, esclusa la fornitura delle						30,00	9,70	291,00
	SOMMANO...						30,00		
	A R I P O R T A R E								1.148.009,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.148.009,60
	<p>stesse, compresa l'apertura di una buca di circa 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato con letame maturo o di aoltro concime idoneo, del palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, legato alla stessa, nonche' l'innaffio della pianta, compreso il reinterro e la sistemazione in loco della terra eccedente,con scavo eseguito con mezzo meccanico.</p> <p>SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde</p> <p>Acacia baileyana Acacia cultriformis Acacia farnesiana Acacia podalyriifolia Albizia Siliqua (Carrubo) Cercis siliquastrum Dracaena Lagerstroemia Nerium oleander</p>								
	SOMMANO...	cadauno (cad)					1,00 1,00 2,00 2,00 4,00 8,00 2,00 4,00 11,00 14,00		
							49,00	150,72	7.385,28
188 / 86 PR.V10.P53.0 30	<p>Acacia sp.pl.(Mimosa) : altezza 175-200 cm.</p> <p>SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde</p> <p>Acacia baileyana Acacia cultriformis Acacia farnesiana Acacia podalyriifolia</p>								
	SOMMANO...	cadauno (cad)					1,00 1,00 2,00 2,00		
							6,00	46,93	281,58
189 / 87 PR.V10.P54.0 30	<p>Albizia julibrissin in zolla, 14-16 cm</p> <p>SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde</p>								
	SOMMANO...	cadauno (cad)					4,00		
							4,00	127,35	509,40
	A R I P O R T A R E								1.156.185,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.156.185,86
190 / 88 PR.V10.P55.0 20	Ceratonia siliqua in contenit da lt. 30, altezza 250-300 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						8,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					8,00	121,44	971,52
191 / 89 PR.V10.P14.0 20	Cercis siliquastrum in zolla circonferenza 10-12 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						2,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					2,00	83,24	166,48
192 / 90 NP208	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Clerodendrum trichotomum: circonferenza 10-12 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	191,02	764,08
193 / 91 PR.V10.S41.0 30	Dracaena indivisa zolla a tre trapianti, dell'altezza di: 200-250 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE								
	A R I P O R T A R E								1.158.087,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.158.087,94
194 / 92 PR.V10.P23.0 10	SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					4,00	131,56	526,24
	Lagerstroemia indica in zolla: circonferenza 10-12 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						11,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					11,00	128,44	1.412,84
195 / 93 NP210	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: grevillea robusta in contenitore da: 90 lt SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	389,82	389,82
196 / 94 PR.V10.Q35.0 30	Nerium oleander in contenitor lt.30 h 100-125 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						14,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					14,00	91,08	1.275,12
	A R I P O R T A R E								1.161.691,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.161.691,96
197 / 95 NP211	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Jacaranda mimosifolia della circonferenza di 18-20 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	411,52	1.234,56
198 / 96 NP215	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Pittosporum tobira della circonferenza di 10-12-cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	257,22	257,22
199 / 97 NP216	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di								
	A R I P O R T A R E								1.163.183,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.163.183,74
200 / 98 NP217	0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Rhus Typhina della circonferenza di: 10-12 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					6,00		
	SOMMANO...						6,00	204,02	1.224,12
	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Robinia pseudoacacia "Monophylla" della circonferenza di 18-20 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						1,00		
	SOMMANO...						1,00	295,32	295,32
201 / 99 NP218	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa								
	A R I P O R T A R E								1.164.703,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.164.703,18
202 / 100 NP219	con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Robinia pseudoacacia "casque rouge" della circonferenza di 18-20 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					1,00	295,32	295,32
	SOMMANO...						1,00		
	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Schinus molle (Falso pepe) in contenitore del diametro di: 50 cm; altezza 300-350 cm. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						3,00		
	SOMMANO...						3,00		
203 / 101 NP220	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere								
	A R I P O R T A R E								1.165.599,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.165.599,52
204 / 102 NP221	<p>occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Schinus molle della circonferenza di 16-18 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde</p>	cad					1,00	402,82	402,82
	SOMMANO...						1,00		
	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Tamarix gallica della circonferenza di 12-14 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	214,22	856,88
205 / 103 75.C10.A30.0 10	<p>Messa dimora di cespugli, arbusti in genere e piante di basso fusto fino a 2,5 m, esclusa la fornitura degli stessi, compresa l'apertura di buca delle dimensioni di circa 50x50x50 cm, la fornitura in opera di terriccio concimato con letame maturo o di altro concime idoneo, nonché l'innaffio, compreso il reinterro e la sistemazione in loco della terra eccedente. Messa dimora di cespugli scavo 50x50x50 a mano SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Arbutus Chamaerops humilis Cotinus coggygia</p>						8,00		
							14,00		
							10,00		
	A R I P O R T A R E						32,00		1.166.859,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						32,00		1.166.859,22
	Dracaena indivisa	cadauno (cad)					10,00	51,89	6.382,47
	Kerria japponica						40,00		
	Laurus nobilis						30,00		
	Nerium oleander						10,00		
	rosa rampicante						1,00		
	SOMMANO...					123,00			
206 / 104 PR.V10.Q03.0 20	Arbutus unedo, in contenitore lt. 15; altezza 80-100 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					8,00	34,00	272,00
	SOMMANO...						8,00		
207 / 105 NP301	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Acca sellowiana in contenitore da lt. 50 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					10,00	104,09	1.040,90
	SOMMANO...						10,00		
208 / 106 NP303	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Cereus peruvianus dell'altezza di: 60-80 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					18,00	125,26	2.254,68
	SOMMANO...						18,00		
209 / 107 PR.V10.S25.0 10	Chamaerops humilis contenitore del diametro di: 28 cm; altezza 50-60 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde								
	A R I P O R T A R E								1.176.809,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.176.809,27
210 / 108 NP305	SOMMANO...	cadauno (cad)					14,00	48,58	680,12
							14,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	94,29	377,16
							4,00		
211 / 109 PR.V10.Q86.0 20	SOMMANO...	cadauno (cad)					10,00	33,60	336,00
							10,00		
212 / 110 NP307	SOMMANO...	cad					8,00	85,49	683,92
							8,00		
213 / 111 PR.V10.S41.0 10	SOMMANO...	cadauno					10,00		
	A R I P O R T A R E						10,00		1.178.886,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						10,00		1.178.886,47
214 / 112 PR.V10.R01.0 10	Kerria japonica, in contenitore 18 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	(cad)					10,00	24,29	242,90
							40,00		
							40,00	7,52	300,80
215 / 113 NP310	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Lagunaria patersonii in contenitore da lt. 18 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					3,00		
							3,00		
							3,00	96,89	290,67
216 / 114 PR.V10.Q25.0 30	Laurus nobilis, in contenitor lt. 25 - altezza 150-175 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					30,00		
							30,00		
							30,00	64,77	1.943,10
217 / 115 PR.V10.Q35.0 30	Nerium oleander in contenitor lt.30 h 100-125 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					10,00		
							10,00		
							10,00	91,08	910,80
218 / 116 NP313	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Parrotia persica in								
	A R I P O R T A R E								1.182.574,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.182.574,74
219 / 117 NP314	contenitore da lt. 30 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					3,00	136,69	410,07
	SOMMANO...						3,00		
220 / 118 NP315	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Photinia serrulata 'Red Robin' dell'altezza di: 1,75-2,00 m SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					25,00	97,49	2.437,25
	SOMMANO...						25,00		
221 / 119 NP316	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Phyllirea angustifolia in contenitore da: lt 50 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					8,00	120,39	963,12
	SOMMANO...						8,00		
222 / 120 NP317	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Phyllostachys silphurea in	cad					30,00	77,99	2.339,70
	SOMMANO...						30,00		
	A R I P O R T A R E								1.188.724,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.188.724,88
223 / 121 NP318	contenitore da: lt. 30; altezza 150-200 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					8,00		
	SOMMANO...						8,00	102,36	818,88
	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 50 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Pistacia lentiscus-terebinthifolium in contenitore da: lt. 18 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						15,00		
	SOMMANO...						15,00	81,79	1.226,85
224 / 122 PR.V10.S49.0 20	Rose rampicanti rifioventi, a in contenitore del diametro di 22 cm circa SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					1,00		
	SOMMANO...						1,00	17,68	17,68
	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Aptenia cordifolia in contenitore da lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						1,00		
	SOMMANO...						1,00	6,81	6,81
226 / 124 NP402	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo								
	A R I P O R T A R E								1.190.795,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.190.795,10
227 / 125 75.C10.A25.0 10	reinterro di: Bulbine frutescens in contenitore da lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					150,00		
	SOMMANO...						150,00	6,81	1.021,50
	Formazione di buche eseguite della profondita' fino a 15 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Capparis spinosa Hipericum Santolina						100,00 450,00 40,00		
	SOMMANO...						590,00	0,48	283,20
228 / 126 PR.V10.R57.0 10	Capparis spinosa, in contenitori del diametro di 15 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					100,00		
	SOMMANO...						100,00	10,89	1.089,00
229 / 127 PR.V10.Q21.0 10	Hypericum calycinum in cont lt. 2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					450,00		
	SOMMANO...						450,00	5,81	2.614,50
230 / 128 NP404	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Carpobrotus edulis in contenitore da lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE								
	A R I P O R T A R E								1.195.803,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.195.803,30
231 / 129 NP405	SbCat 8 - Opere a verde	cad					80,00		
	SOMMANO...						80,00	4,02	321,60
232 / 130 NP406	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Elymus hispidus in contenitore dal lt. 2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					100,00		
	SOMMANO...						100,00	16,29	1.629,00
233 / 131 NP407	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Erigeron karwinskianus in contenitore dal lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					60,00		
	SOMMANO...						60,00	3,38	202,80
234 / 132 NP408	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Delosperma portulacacea in contenitore dal lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					40,00		
	SOMMANO...						40,00	4,02	160,80
	A R I P O R T A R E								1.198.117,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.198.117,50
235 / 133 NP409	SbCat 8 - Opere a verde	cad					35,00		
	SOMMANO...						35,00	4,02	140,70
236 / 134 NP410	Formazione di buca eseguita a mano della profondità' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Gaura lindheimeri in contenitore dal lt. 2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					50,00		
	SOMMANO...						50,00	8,70	435,00
237 / 135 NP411	Formazione di buca eseguita a mano della profondità' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Hedera colchica in contenitore dal lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					350,00		
	SOMMANO...						350,00	1,78	623,00
238 / 136 NP412	Formazione di buca eseguita a mano della profondità' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Helichrysum italicum in contenitore dal lt. 2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					45,00		
	SOMMANO...						45,00	7,06	317,70
	A R I P O R T A R E								1.199.633,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.199.633,90
239 / 137 NP414	SbCat 8 - Opere a verde	cad					350,00	3,18	1.113,00
	SOMMANO...						350,00		
240 / 138 NP415	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Iris germanica in contenitore da: lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					80,00	4,68	374,40
	SOMMANO...						80,00		
241 / 139 NP416	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Iris germanica 'cv.' in contenitore da: lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					60,00	4,68	280,80
	SOMMANO...						60,00		
242 / 140 NP417	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Lampranthus spectabilis in contenitore da: lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					45,00	4,02	180,90
	SOMMANO...						45,00		
	A R I P O R T A R E								1.201.583,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.201.583,00
243 / 141 NP418	SbCat 8 - Opere a verde	cad					8,00		
	SOMMANO...						8,00	12,41	99,28
	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Phyla nodiflora in contenitore da: lt. 0,5 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					500,00		
	SOMMANO...						500,00	2,57	1.285,00
244 / 142 NP419	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Portulacaria afra in contenitore da: lt. 1 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					50,00		
	SOMMANO...						50,00	4,65	232,50
245 / 143 PR.V10.Q59.0 10	Santolina chamaecyparissus, lt. 2, diam.15 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					40,00		
	SOMMANO...						40,00	5,67	226,80
246 / 144 NP420	Formazione di buca eseguita a mano della profondita' fino a 15 cm e messa a dimora, compreso il successivo reinterro di: Santolina chamaecyparissus in contenitore da: lt. 2 SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde								
	A R I P O R T A R E								1.203.426,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.203.426,58
247 / 145 NP421	SOMMANO...	cad					40,00	3,08	123,20
							40,00		
248 / 146 NP422	SOMMANO...	cad					40,00	8,70	348,00
							40,00		
249 / 147 NP423	SOMMANO...	cad					60,00	10,98	658,80
							60,00		
250 / 148 NP424	SOMMANO...	cad					100,00	16,29	1.629,00
							100,00		
	A R I P O R T A R E								1.206.185,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								1.206.185,58	
251 / 149 75.C10.A40.0 10	Messa a dimora di piante di alto fusto, dell'altezza oltre 4,00 m fino a 5,00 m, esclusa la fornitura delle stesse, compresa l'apertura di una buca di circa 100x100x100 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato con letame maturo o di altro concime idoneo, del palo di castagno della lunghezza di 5,00 m, con funzioni di tutore della pianta, legato alla stessa, nonche' l'innaffio della pianta , compreso il reinterro e la sistemazione in loco della terra eccedente, con scavo eseguito con mezzo meccanico SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Malus sp Olea	cad					300,00	1,88	564,00	
							300,00			
252 / 150 NP502	Messa a dimora di piante di alto fusto dell'altezza di 400-500 cm o circonferenza da 26-35 cm, compresi l'apertura di una buca delle dimensioni di 100x100x100 cm eseguita con mezzo meccanico, la fornitura in opera del terriccio concimato, in ragione di 0,05 m³ a pianta, di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 0,60 q a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 500 cm con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura, l'innaffio della pianta con almeno 40 l di acqua, trasporti ed ogni altro onere occorrente, inclusa la fornitura della pianta: Koelreuteria paniculata "fastigiata": circonferenza 18-20 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)						231,43	3.471,45	
	SOMMANO...	cad						459,63	4.136,67	
	A R I P O R T A R E								1.214.357,70	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.214.357,70
253 / 151 PR.V10.P28.0 20	Malus sp.pl. in zolla (Melo d circonferenza 16-18 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde								
							3,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					3,00	202,41	607,23
254 / 152 PR.V10.P62.0 30	Olea paea in contenitore circonferenza 18-20 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde								
							12,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					12,00	332,37	3.988,44
255 / 231 75.C10.A15.0 20	Formazione tappeto erboso per superfici da 501 m² a 3000 m² SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde AREE VERDI DA PIAZZA SAVIO " porzione lato strada " porzione lato monte strada " porzione lato monte strada " porzione lato monte strada " porzione lato monte strada " porzione triangolare lato strada " sezione 11 " sezione 12 " sezione 12/13 " sezione 14 " sezione 15/18 *(par.ug.=234,00+ 335) " sezione 16/24 *(par.ug.=1045,00+ 305,00+59,00) aiuola centrale aiuola centrale		40,00 21,50 9,50 12,00 36,50 3,50 10,80 62,00 58,00 9,50 569,00 1409,00 58,00 115,00			1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	40,00 21,50 9,50 12,00 36,50 3,50 10,80 62,00 58,00 9,50 569,00 1.409,00 58,00 115,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					2.414,30	6,77	16.344,81
	A R I P O R T A R E								1.235.298,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.235.298,18
256 / 235 15.A10.A20.0 10	RETI E RECINZIONI (Cat 11) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1) Scavo comune, eseguito esclusivamente a mano in rocce sciolte, inclusi i trovanti e le opere murarie affioranti o interrati di volume inferiore a m³ 0,05. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Scavo per fondazione recinzione a maglia sciolta Scavo per plinti cancelli scavo fondazione recinzione su cancello ad un'anta rete metallica su cancello a 2 ante Scavo per plinti cancello scorrevole								
				66,00	0,50	0,50	16,50		
			3,00	0,70	0,70	1,00	1,47		
				30,00	0,50	0,50	7,50		
				6,00	0,50	0,50	1,50		
			3,00	0,70	0,70	1,00	1,47		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					28,44	129,44	3.681,27
257 / 514 NP.OC.032	Caratterizzazione dei terreni da reimpiegare consistente in prelievo campione di terreno norme di riferimento: CNR-BU n.25, trasporto in laboratorio abilitato e successiva analisi per la classificazione del rifiuto. Per ogni campione compreso certificazione finale di rispondenza. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Terreno da reimpiegare in cantiere per reittero plinti cancelli per 30 cm da quota alta pozzetto a livello superficiale di progetto								
							1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	384,74	384,74
258 / 515 15.B10.B10.0 10	Formazione di rilevato o riempimento. eseguito a strati, dello spessore medio di 30 cm, con materiale steso, innaffiato e rullato, esclusa la fornitura del materiale stesso. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra								
	A R I P O R T A R E								1.239.364,19

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.239.385,52
259 / 236 20.A20.C02.0 20	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2) Calcestruzzo XC2 S4 C28/35. SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Fondazione recinzione rete metallica su cancello ad un'anta rete metallica su cancello a 2 ante riempimento plinti (pozzetti c.a.v. 60x60x60 cm spessore 5 cm) di fondazione cancelli SOMMANO...	metro cubo (m³)	5,00	0,50	0,50	0,55	0,69 		

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.242.998,45
263 / 234 75.D10.A40.0 20	Opere in ferro e Protezioni (SbCat 7) Recinzione in rete metallica tessuta a semplice torsione, a maglia quadrata da 40x40-60x60 mm, costruita con filo in acciaio zincato e rivestimento con pellicola di cloruro di polivinile diametro 3,4 mm, vivagni o capicorda marginali, diametro 4 mm. Completa di fili tenditori, legatura con fili del diametro di 2 mm, compresa la struttura portante formata da pali plastificati, escluso lo scavo e cordolo/plinto di fondazione:Recinzione rete metallica 40x40/60x60 altezze >1,00<2,00 m SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni rete metallica su cancello ad un'anta rete metallica su cancello a 2 ante								
	SOMMANO...	metro quadrato (m²)		66,00 30,00 6,00		2,00 2,00 2,00	132,00 60,00 12,00		
							204,00	25,95	5.293,80
264 / 509 25.A86.A40.0 15	Cancelli in acciaio a semplice disegno, con lavorazione saldata, compresi cardini, ferramenta, serratura, opere murarie, esclusi trattamenti protettivi e coloriture,del peso oltre i 20 kg/m². SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni Cancello scorrevole tra sezioni 20-20 e 21-21 per impedire l'accesso al giardino lineare tra Piazza Metastasio e Piazza Savio Cancello sezione 16-16 impedire l'accesso al giardino Cancello sezioni 6-6 impedire l'accesso al giardino			7,00 1,50 3,20	2,00 2,00 2,00	30,00 30,00 30,00	420,00 90,00 192,00		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)					702,00	8,70	6.107,40
265 / 510 20.A90.Z10.0 10	Zincatura a caldo SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni								
	A R I P O R T A R E								1.254.399,65

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.254.399,65
266 / 511 20.A90.D10.2 01	Cancello scorrevole tra sezioni 20-20 e 21-21 per impedire l'accesso al giardino lineare tra Piazza Metastasio e Piazza Savio	chilogrammi (Kg)		7,00	2,00	30,00	420,00	1,90	1.333,80
	Cancello sezione 16-16 impedire l'accesso al giardino			1,50	2,00	30,00	90,00		
	Cancello sezioni 6-6 impedire l'accesso al giardino			3,20	2,00	30,00	192,00		
	SOMMANO...						702,00		
	Pitturazione manufatti in ferro mediante applicazione di smalto ferromicaceo, per ringhiere cancellate e simili con struttura semplice, valutata vuoto per pieno, per una ripresa.	metro quadrato (m²)						9,31	435,71
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 11 - RETI E RECINZIONI								
	SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni pitturazione a due mani								
	Cancello scorrevole tra sezioni 20-20 e 21-21 per impedire l'accesso al giardino lineare tra Piazza Metastasio e Piazza Savio		2,00	7,00	2,00		28,00		
	Cancello sezione 16-16 impedire l'accesso al giardino		2,00	1,50	2,00		6,00		
	Cancello sezioni 6-6 impedire l'accesso al giardino		2,00	3,20	2,00		12,80		
	SOMMANO...						46,80		
	A R I P O R T A R E								1.256.169,16

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.256.169,16
267 / 299 20.A85.A20.0 15	Opere a verde (SbCat 8) Solo posa in opera di pozzetti prefabbricati in CLS, compreso il letto di posa, escluso lo scavo, il rinfilanco, il rinterro. Posa pozzetti CLS dim. > di 40x40x40 e fino 60x60x60 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 8 - Opere a verde Per basamento recinzione						6,00	41,09	246,54
							6,00		
268 / 300 PR.A15.A10.0 25	Pozzetto prefabbricato di calcestruzzo non armato,Pozzetto pref. cls elemento base dim. 60x60x60 cm SpCat 1 - RAMO DI PONENTE Cat 11 - RETI E RECINZIONI SbCat 8 - Opere a verde Per basamento recinzione						6,00	25,73	154,38
							6,00		
	A R I P O R T A R E								1.256.570,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.256.570,08
269 / 243 NP.OC.014	OPERE DI PROTEZIONE ACUSTICA (Cat 12)								
	REALIZZAZIONE DI TERRE ARMATE GREEN HILL mediante fornitura e posa in opera di Cassero "a perdere" di guida e d'appoggio in rete elettrosaldata ø 8 mm maglia 15x15 cm corredato di tiranti di irrigidimento (1 ogni 0,45 m circa) e picchetti sagomati ad "U", lunghi 0,30 m, utili per fissare la geogriglia al terreno (1 ogni metro), elemento di facciata costituito da geostuoia antierosiva e geotessuto di contenimento del terreno vegetale contenuto all'interno del cassero. Il prezzo compensa inoltre la preparazione del terreno, la fornitura e posa in opera del feltro Vegetativo Preseminato, il materiale di consumo occorrente e quant'altro necessari per la realizzazione dell'opera a perfetta regola d'arte secondo il disciplinare tecnico opere edili.								
	SpCat 1 - RAMO DI PONENTE								
	Cat 12 - OPERE DI PROTEZIONE ACUSTICA								
	SbCat 8 - Opere a verde								
	Green hill						163,00		
	"						241,00		
	"						418,00		
	"						182,00		
	Parziale...	m2					1.004,00		
	SOMMANO...	m2					1.004,00	134,50	135.038,00
270 / 287 NP.OC.016	REALIZZAZIONE DI TERRE ARMATE GREEN HILL mediante fornitura e posa in opera di Cassero "a perdere" di guida e d'appoggio realizzato con elementi profilati metallici a formare un telaio a sezione triangolare per il sostegno della base d'appoggio per gli elementi destinati a supportare le essenze vegetali. Tale sostegno è realizzato in rete elettrosaldata ø 6 mm maglia 10x10 cm corredato di tiranti di irrigidimento (1 ogni 0,45 m circa), elemento di facciata costituito da geostuoia antierosiva e geotessuto di contenimento del terreno vegetale contenuto all'interno del cassero. Il prezzo compensa inoltre la								
	A R I P O R T A R E								1.391.608,08

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.420.568,79
271 / 522 NP.M01	<p>OPERE DI MANUTENZIONE VERDE (Cat 13)</p> <p>Manutenzione biennale area ponente e rotatoria consistente in: pulizia degli spazi aperti non vegetati e svuotamento cestini compreso ripristino dei sacchetti di contenimento rifiuti</p> <p>Diserbo meccanico e chimico superfici inerti</p> <p>Monitoraggio di verifica integrità manufatti in spazi aperti non vegetati (Operaio Edile Specializzato)</p> <p>Arieggiamento manti erbosi</p> <p>Asportazione fogliame da manti erbosi</p> <p>Pulizia di aiuole, prati da rifiuti urbani</p> <p>Concimazione su tappeti erbosi</p> <p>Diserbo selettivo tappeti erbosi</p> <p>Monitoraggio della sistemazione a verde su: - alberi (per eventuale sostituzione tutori); - arbusti e siepi (per eventuale sostituzione tutori); - tappeti erbosi (per eventuale sostituzione tutori); - terreno (per eventuale sostituzione tutori). (Operaio Flovivarista Profilo II Livello b)</p> <p>Potatura di formazione di siepi a forme preordinate esistenti, eseguite interamente a mano, misurato sulla superficie dell'intervento della siepe a potatura ultimata dell'altezza Potatura siepi H. fino a 1,50 m</p> <p>Potatura e pulizia di piante singole</p> <p>Potatura e pulizia di piante altezza da 1,50 a 3,00 m arbust</p> <p>Potatura e pulizia di piante singole</p> <p>Potatura e pulizia di piante altezza da 3,00 a 5,00 m arbust</p> <p>Rasatura con rasaerba a motore con finiture a mano, per erbe dell'anno, comprese nella misurazione le eventuali superfici coperte da cespugli o piante da fiore, per superfici</p> <p>Rasatura con rasaerba a mo oltre a 2001 m²</p> <p>Scerbatura e sarchiatura di erba infestante</p> <p>Zappatura a siepi e cespugli con concimazione</p>								
	A R I P O R T A R E								1.420.568,79

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.576.429,72
272 / 233 NP.OC.013	RAMO DI LEVANTE (SpCat 2) PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI (Cat 1) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1) stesa e modellazione di terra da coltivo eseguita mediante l'ausilio di mezzi meccanici secondo i piani quotati di cui agli elaborati progettuali del progetto esecutivo. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra lato scatolare lato scatolare								
			320,00				1,00	320,00	
			620,00				1,00	620,00	
	SOMMANO...	m2						940,00	10,78
273 / 242 PR.V10.E10.0 15	Terre derivate da suoli naturali mediante scavi selettivi di orizzonti organici, con presenza massima del 20% di scheletro e 35% di argilla e minima di 1,5% di sostanza organica. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra lato scatolare lato scatolare								
			320,00				1,00	320,00	
			620,00				1,00	620,00	
	SOMMANO...	metro cubo (m³)						940,00	40,69
274 / 260 15.B10.B10.0 10	Formazione di rilevato o riempimento. eseguito a strati, dello spessore medio di 30 cm, con materiale steso, innaffiato e rullato, esclusa la fornitura del materiale stesso. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Rilevati per raggiungere le quote di progetto (vedi elaborati progetto)								
	A R I P O R T A R E								1.624.811,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.624.811,52
275 / 262 15.A10.A24.0 10	esecutivo) Sezione 27-27 Da sezione 29-29 a sezione 30-30		84,00 345,00			0,07 0,54	5,88 186,30		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					192,18	14,22	2.732,80
	Scavo comune, eseguito con qualsiasi mezzo meccanico della potenza superiore a 2 t,Scavo comune con escavatore rocce sciolte. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra Scavo per raggiungere quote d'imposta progetto (vedi elaborati progetto esecutivo) Da sezione 27-27 a 28-28 Da sezione 28-28 a 29-29 Da sezione 30-30 a 31-31 Sezione 31-31		445,00 420,00 292,00 401,00			0,28 0,24 0,04 0,64	124,60 100,80 11,68 256,64		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					493,72	5,52	2.725,33
	A R I P O R T A R E								1.630.269,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.630.269,65
276 / 276 75.C10.A10.0 10	Opere a verde (SbCat 8) preparazione di aree da destinarsi a sistemazione a verde, mediante l'asportazione di sassi e/o residui di cantiere, con l'ausilio di mezzo meccanico, per superfici minime di 500 m²: Asportazione sassi con mezzo mecc sup >500 m² SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 8 - Opere a verde Lavorazione area						940,00	6,52	6.128,80
							940,00		
277 / 277 75.C10.A10.0 50	fresatura del terreno lavorato precedentemente, eseguita con mezzo meccanico, compreso lo spargimento preventivo di concime. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 1 - PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI SbCat 8 - Opere a verde Lavorazione area	metro quadrat o (m²)					940,00	1,47	1.381,80
							940,00		
	A R I P O R T A R E								1.637.780,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.637.780,25
278 / 206 NP.7	PAVIMENTAZIONI (Cat 2) Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti (SbCat 6) 'Realizzazione di pacchetto stradale dei percorsi ciclopeditoni comprensivo di: -Formazione di sottofondo stradale costituito da materiale di cava (tout - venant stabilizzato), steso a strati per lo spessore complessivo di 12 cm, moderatamente inaffiato, compatto e cilindrato con rullo da 14-16 tonnellate, fino al completo assestamento ed al raggiungimento della quota prescritta, misurato su autocarro in arrivo eseguito fuori dei centri urbani - Provvista e posa in opera di conglomerato bituminoso confezionato con bitumi tradizionali e inerti rispondenti alle norme C.N.R. e secondo dosature del capitolato speciale d'appalto delle opere pubbliche; in opera compresa la pulizia del piano di posa mediante accurata scopatura e soffiatura a pressione, la fornitura e la spruzzatura di 0,600 kg per metro quadrato di emulsione bituminosa al 55% per l'ancoraggio; la stesa con idonee macchine finitrici e la cilindatura dell'impasto con rullo da 6-8 tonnellate, nonché ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: eseguito fuori dei centri urbani misurato in opera per strati di collegamento (binder) dello spessore medio, finito e compresso, di 4 cm. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso "albino" dello spessore finito di cm. 4, colorato con l'impiego di inerti selezionati per colore e granulometria e legante trasparente modificato con elastomeri SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 6 - Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti 1 tratto percorso ciclabile lato scatolare esistente " 2 tratto " 3 tratto " 4 tratto								
	A R I P O R T A R E						921,50		1.637.780,25

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.715.121,75
279 / 226 NP.OC.011	Opere in ferro e Protezioni (SbCat 7) Fornitura e posa in opera di bordo in acciaio corten per aiuole e vialetti tipo ironline PL 235 o equivalenti costituito da barre di dimensioni 3000x 235x2 mm di altezza 235 mm. assemblato in opera per mezzo di apposite viterie e piastrine di giunzione. Il prezzo compensa l'onere per la fornitura e posa in opera di tutto il materiale occorrente compreso pezzi speciali come angoli a vista di qualsiasi ampiezza, piastre, carpenteria metallica aggiuntiva, materiale di consumo nonchè taglio e sfrido.e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni								
	SOMMANO...	m		35,00 81,00			35,00 81,00 116,00	50,55	5.863,80
	A R I P O R T A R E								1.720.985,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.720.985,55
280 / 305 65.E10.A20.0 20	Arredo urbano - Segnali stradali (SbCat 9) Zebrature, frecce di direzione, scritte, ecc. di colore bianco o giallo compresi materiali sia per lavori di nuovo impianto che di ripasso eseguite con:Zebrature, frecce, scritte, con vernice spartitraffico rifrangente. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali per segnaletica a terra						10,00		
	SOMMANO...	metro quadrato (m²)					10,00	13,77	137,70
281 / 306 NP.OC.028	Fornitura e posa in opera di cartello in lamiera di alluminio, con pellicola di livello prestazionale base, triangolare avente lato di 90 cm, compreso sostegno realizzato con tubolare in acciaio zincato avente diametro di 60mm con peso superiore a 4,20 kg/ml, completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico, il gruppo aggancio sostegni, lo scavo di fondazione per l'ancoraggio del sostegno delle dimensioni di 40x40x40 cm, la fondazione in c.a. 40x40x40 cm, il rinterro, la sistemazione e pulizia finale del luogo di installazione e qualsiasi onere o magistero occorrenti per dare l'opera finita a regolad'arte. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali						1,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					1,00	160,90	160,90
282 / 307 NP.OC.027	Fornitura e posa in opera di cartello in lamiera di alluminio, con pellicola di livello prestazionale base, circolare di diametro 60 cm, compreso sostegno realizzato con tubolare in acciaio zincato avente diametro di 60mm con peso superiore a 4,20 kg/ml, completo								
	A R I P O R T A R E								1.721.284,15

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.721.284,15
283 / 308 PR.I55.B10.01 0	di tappo di chiusura superiore in materiale plastico, il gruppo aggancio sostegni, lo scavo di fondazione per l'ancoraggio del sostegno delle dimensioni di 40x40x40 cm, la fondazione in c.a. 40x40x40 cm, il rinterro, la sistemazione e pulizia finale del luogo di installazione e qualsiasi onere o magistero occorrenti per dare l'opera finita a regolad'arte. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali						1,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					1,00	158,36	158,36
	del diametro di 60 mm, con peso superiore a 4,20 kg/ml, completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 2 - PAVIMENTAZIONI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali								
	SOMMANO...	metro lineare (m)		3,00			3,00		
							3,00	6,81	20,43
	A R I P O R T A R E								1.721.462,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.721.462,94
284 / 285 PR.V10.T30.0 10	ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI (Cat 4) Opere a verde (SbCat 8) portarifiuti di grigliato di acciaio con fondo apribile completi di tubo portante di acciaio del diametro di 310 mm SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 4 - ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI SbCat 8 - Opere a verde						5,00	180,90	904,50
							5,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)							
	A R I P O R T A R E								1.722.367,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.722.367,44
285 / 317 NP.OC.026	Arredo urbano - Segnali stradali (SbCat 9) Fornitura e posa in opera di mappa tattile ad un rilievo dimensioni 41 x 60 cm compreso supporto in plexiglass e elemento di sostegno . Il prezzo compensa la fornitura di tutto il materiale in cantiere, la posa in opera nei luoghi individuati dal progetto esecutivo, i materiali di consumo, le viterie e bullonerie aggiuntive l tutto per realizzare l'opera secondo il disciplinare tecnico del progetto esecutivo. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 4 - ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI SbCat 9 - Arredo urbano - Segnali stradali								
							1,00		
							1,00	3.365,80	3.365,80
	SOMMANO...	cadauno							
	A R I P O R T A R E								1.725.733,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.725.733,24
286 / 312 NP.OC.032	OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE (Cat 5) Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra (SbCat 1)								
	Caratterizzazione dei terreni da reimpiegare consistente in prelievo campione di terreno norme di riferimento: CNR-BU n.25, trasporto in laboratorio abilitato e successiva analisi per la classificazione del rifiuto. Per ogni campione compreso certificazione finale di rispondenza. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 5 - OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra catterizzazione della terra scavata e da riutilizzare in cantiere di levante un prelievo ogni 50 mc						4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	384,74	1.538,96
	A R I P O R T A R E								1.727.272,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.727.272,20
287 / 167 15.A10.A37.0 10	PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO (Cat 7) Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito con mezzo meccanico della potenza superiore a 2 t e con interventi manuali ove occorra, fino alla profondità di m 2.00,Scavo sez ristretta rocce sciolte escavatore fino a 2,00 m. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 1 - Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra scavo plinto Pila D1 scavo plinto Pila D2 scavo plinto Pila D3 scavo plinto Pila D4 scavo plinto Pila D5 scavo plinto Pila D6 scavo plinto Pila D7 scavo plinto Pila D8 scavo fondazione manufatto ad U lato levante SOMMANO...	metro cubo (m³)	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50	4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 21,50	0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 0,40	12,15 12,15 12,15 12,15 12,15 12,15 12,15 12,15 30,10 127,30	21,08	2.683,48
	A R I P O R T A R E								1.729.955,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.729.955,68
288 / 169 20.A20.B01.0 20	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2)								
	Calcestruzzo uso non strutturale S4, classe resist.C12/15								
	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio								
	Magrone di fondazione pila di lavante		8,00	2,20	3,70	0,10	6,51		
	Magrone fondazione manufatto ad U lato levante		1,00	2,70	21,20	0,10	5,72		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					12,23	74,00	905,02
289 / 171 20.A20.C02.0 20	Calcestruzzo XC2 S4 C28/35.								
	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio								
	Fondazione pila D1		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D2		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D3		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D4		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D5		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D6		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D7		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D8		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione manufatto ad U lavante		1,00	2,50	21,05	0,30	15,79		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					43,79	106,41	4.659,69
290 / 172 20.A28.C05.0 10	Getto in opera cls - fondazioni.								
	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio								
	Magrone di fondazione pila di levante		8,00	2,20	3,70	0,10	6,51		
	Magrone fondazione manufatto ad U lato levante		1,00	2,70	21,20	0,10	5,72		
	Fondazione pila D1		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D2		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D3		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D4		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D5		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D6		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	A R I P O R T A R E						33,23		1.735.520,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						33,23		1.735.520,39
291 / 175 20.A28.A10.0 10	Fondazione pila D7		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione pila D8		1,00	2,00	3,50	0,50	3,50		
	Fondazione manufatto ad U lavante		1,00	2,50	21,05	0,30	15,79		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					56,02	26,39	1.478,37
	Casseforme tavole abete - fondazioni.								
	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE -								
	CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Lati lunghi fondazione 8 pile di levante		16,00	3,50		0,50	28,00		
	Lato corti fondazine 8pile di levante		16,00	2,00		0,50	16,00		
	Lati lunghi fondazione manufatto ad U								
	di levante		2,00	21,05		0,30	12,63		
	Lato corto manufatto ad U di levante		1,00	2,50		0,30	0,75		
292 / 176 20.A28.C05.0 20	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					57,38	36,94	2.119,62
	Getto in opera cls - elevazioni.								
	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE -								
	CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri -								
	Acciaio								
	Pila D1		1,00	0,40	2,50	4,28	4,28		
	Pila D2		1,00	0,40	2,50	4,28	4,28		
	Pila D3		1,00	0,40	2,50	3,89	3,89		
	Pila D4		1,00	0,40	2,50	3,42	3,42		
	Pila D5		1,00	0,40	2,50	2,95	2,95		
	Pila D6		1,00	0,40	2,50	2,48	2,48		
	Pila D7		1,00	0,40	2,50	2,01	2,01		
	Pila D8		1,00	0,40	2,50	1,59	1,59		
	Setti longitudinali manufatto ad U di								
	levante		1,00	21,05	0,30	1,80	11,37		
	Setto trasversale lato pile, manufatto								
	ad U di levante		1,00	0,30	1,90	2,17	1,24		
	Setto trasversale lato inizio manufatto								
	ad U di levante		1,00	0,30	1,90	1,42	0,81		
	soletta manufatto ad U di levante		1,00	21,05	2,50	0,25	13,16		
	soletta (sp.medio 9 cm) su lamiera								
	grecata lato levante		1,00	45,00	2,30	0,09	9,32		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					60,80	35,27	2.144,42
	A R I P O R T A R E								1.741.262,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.741.262,80
293 / 180 20.A28.A15.0 10	Casseforme tavole abete - elevazioni. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Lati maggiori pila D1 Lati minori pila D1 Lati maggiori pila D2 Lati minori pila D2 Lati maggiori pila D3 Lati minori pila D3 Lati maggiori pila D4 Lati minori pila D4 Lati maggiori pila D5 Lati minori pila D5 Lati maggiori pila D6 Lati minori pila D6 Lati maggiori pila D7 Lati minori pila D7 Lati maggiori pila D8 Lati minori pila D8 Setti longitudinali manufatto ad U di levante (altezza media) Setto trasversale lato pile, manufatto ad U di levante Setto trasversale lato inizio manufatto ad U di levante SOMMANO...	metro quadrat o (m²)	2,00	2,50		4,28	21,40		
			2,00	0,40		4,28	3,42		
			2,00	2,50		4,28	21,40		
			2,00	0,40		4,28	3,42		
			2,00	2,50		3,89	19,45		
			2,00	0,40		3,89	3,11		
			2,00	2,50		3,42	17,10		
			2,00	0,40		3,42	2,74		
			2,00	2,50		2,95	14,75		
			2,00	0,40		2,95	2,36		
			2,00	2,50		2,48	12,40		
			2,00	0,40		2,48	1,98		
			2,00	2,50		2,01	10,05		
			2,00	0,40		2,01	1,61		
			2,00	2,50		1,59	7,95		
			2,00	0,40		1,59	1,27		
			4,00	21,05		1,80	151,56		
			2,00	1,90		2,17	8,25		
			2,00	1,90		1,42	5,40		
							309,62	49,51	15.329,29
294 / 181 20.A20.C05.0 20	Calcestruzzo XS1 S4 C32/40 SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Pila D1 Pila D2 Pila D3 Pila D4 Pila D5 Pila D6 Pila D7 Pila D8 Setti longitudinali manufatto ad U di levante Setto trasversale lato pile, manufatto ad U di levante Setto trasversale lato inizio manufatto ad U di levante soletta manufatto ad U di levante		1,00	0,40	2,50	4,28	4,28		
			1,00	0,40	2,50	4,28	4,28		
			1,00	0,40	2,50	3,89	3,89		
			1,00	0,40	2,50	3,42	3,42		
			1,00	0,40	2,50	2,95	2,95		
			1,00	0,40	2,50	2,48	2,48		
			1,00	0,40	2,50	2,01	2,01		
			1,00	0,40	2,50	1,59	1,59		
			1,00	21,05	0,30	1,80	11,37		
			1,00	0,30	1,90	2,17	1,24		
			1,00	0,30	1,90	1,42	0,81		
			1,00	21,05	2,50	0,25	13,16		
	A R I P O R T A R E						51,48		1.756.592,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						51,48		1.756.592,09
295 / 182 20.A28.F05.0 05	soletta (sp.medio 9 cm) su lamiera grecata lato levante		1,00	45,00	2,30	0,09	9,32		
	SOMMANO...	metro cubo (m³)					60,80	120,42	7.321,54
	Acciaio B450C diam.da 6 a 50 mm. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Plinti passerella Tipo 1 Pos. 1 1+1 d.16/20 *(par.ug.=18*8*2) Pos 2 1+1 d. 16/20 *(par.ug.=8*11*2) Ripartitori d. 12 1/mq *(par.ug.=8*7)		288,00 176,00 56,00	2,70 4,20 1,05		2,47 2,47 0,89	1.920,67 1.825,82 52,33		
	Parziale...	chilogra mmi (Kg)					3.798,82		
	Pila 1D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	4,54		2,47	313,99		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*25)		50,00	3,06		0,62	94,86		
	" d.8 *(par.ug.=25*2)		50,00	1,52		0,40	30,40		
	" d.8		25,00	0,50		0,40	5,00		
	Pila 2D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	4,54		2,47	313,99		
	" d.10 *(par.ug.=2*25)		50,00	3,06		0,62	94,86		
	" d.8 *(par.ug.=25*2)		50,00	1,52		0,40	30,40		
	" d.8		25,00	0,50		0,40	5,00		
	Pila 3D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	4,15		2,47	287,01		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*25)		50,00	3,06		0,62	94,86		
	" d.8 *(par.ug.=25*2)		50,00	1,52		0,40	30,40		
	" d.8		25,00	0,50		0,40	5,00		
	Pila 4D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	3,68		2,47	254,51		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*22)		44,00	3,06		0,62	83,48		
	" d.8 *(par.ug.=22*2)		44,00	1,52		0,40	26,75		
	" d.8		22,00	0,50		0,40	4,40		
	Pila 5D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	3,20		2,47	221,31		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*18)		36,00	3,06		0,62	68,30		
	" d.8 *(par.ug.=18*2)		36,00	1,52		0,40	21,89		
	" d.8		18,00	0,50		0,40	3,60		
	Pila 6D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	A RIPORTARE						6.535,77		1.763.913,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						6.535,77		1.763.913,63
	" d.20		28,00	2,74		2,47	189,50		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*17)		34,00	3,06		0,62	64,50		
	" d.8 *(par.ug.=17*2)		34,00	1,52		0,40	20,67		
	" d.8		17,00	0,50		0,40	3,40		
	Pila 7D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	2,30		2,47	159,07		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*15)		30,00	3,06		0,62	56,92		
	" d.8 *(par.ug.=15*2)		30,00	1,52		0,40	18,24		
	" d.8		15,00	0,50		0,40	3,00		
	Pila 8D								
	" d.20		28,00	1,80		2,47	124,49		
	" d.20		28,00	1,85		2,47	127,95		
	" d.10 *(par.ug.=2,00*13)		26,00	3,06		0,62	49,33		
	" d.8 *(par.ug.=13*2)		26,00	1,52		0,40	15,81		
	" d.8		13,00	0,50		0,40	2,60		
	Parziale...	chilogra mmi (Kg)						3.696,92	
	Manufatto ad U								
	Sez 4-4								
	Ferri Platea								
	Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*30)		60,00	2,90		0,89	154,86		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,25+6,02+0,60)		28,00	6,87		0,62	119,26		
	Distanziatori 1 d.12/mq *(par.ug.=2*15)		30,00	1,05		0,89	28,04		
	Ferri muri								
	Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*30)		120,00	2,21		0,89	236,03		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=9*2*9)		162,00	0,50		0,22	17,82		
	Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=14*2)* (lung.=6,02+0,25+0,60)		28,00	6,87		0,62	119,26		
	Soletta								
	Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*30)		60,00	2,70		0,89	144,18		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=6,02+0,25+0,60)		28,00	6,87		0,62	119,26		
	Sez da 4-4 a 5-5								
	Ferri Platea								
	Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*25)		50,00	2,90		0,89	129,05		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60)		28,00	6,20		0,62	107,63		
	Distanziatori 1 d.12/mq * (par.ug.=13,00*2)		26,00	1,05		0,89	24,30		
	Ferri muri								
	Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*25)		100,00	2,15		0,89	191,35		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=7*2*9)		126,00	0,50		0,22	13,86		
	Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=14*2)* (lung.=5,00+0,60+0,60)		28,00	6,20		0,62	107,63		
	Soletta								
	Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*25)		50,00	2,70		0,89	120,15		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60)		28,00	6,20		0,62	107,63		
	Sez da 5-5 a 6-6								
	Ferri Platea								
	Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*25)		50,00	2,90		0,89	129,05		
	A R I P O R T A R E						9.365,10		1.763.913,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						9.365,10		1.763.913,63
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60)		28,00	6,20		0,62	107,63		
	Distanziatori 1 d.12/mq * (par.ug.=13,00*2)		26,00	1,05		0,89	24,30		
	Ferri muri								
	Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*25)		100,00	2,08		0,89	185,12		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=7*2*9)		126,00	0,50		0,22	13,86		
	Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=12*2)* (lung.=5,00+0,60+0,60)		24,00	6,20		0,62	92,26		
	Soletta								
	Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*25)		50,00	2,70		0,89	120,15		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=5,00+0,60+0,60)		28,00	6,20		0,62	107,63		
	Sez da 6-6								
	Ferri Platea								
	Pos 1 e2 d.12/20 *(par.ug.=2*24)		48,00	2,90		0,89	123,89		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+4,70+0,25)		28,00	5,55		0,62	96,35		
	Distanziatori 1 d.12/mq *(par.ug.=12*2)		24,00	1,05		0,89	22,43		
	Ferri muri								
	Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*2*24)		96,00	2,08		0,89	177,72		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=6*2*9)		108,00	0,50		0,22	11,88		
	Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=12*2)* (lung.=0,60+4,70+0,60)		24,00	5,90		0,62	87,79		
	Soletta								
	Pos 5 e 6 d.12/20 *(par.ug.=2*24)		48,00	2,70		0,89	115,34		
	Ripartitori d.10/20 *(lung.=0,60+4,70+0,25)		28,00	5,55		0,62	96,35		
	Pareti trasversali								
	Ferri muri								
	Pos 3 e 4 d.12/20 *(par.ug.=2*10*2)		40,00	1,43		0,89	50,91		
	Spillature 9 d.6/mq *(par.ug.=3*9*2)		54,00	0,50		0,22	5,94		
	Ripartitori d.10/20 *(par.ug.=6*2*2)* (lung.=0,60+2,44+0,60)		24,00	3,64		0,62	54,16		
	Parziale...	chilogrammi (Kg)					3.363,07		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)					10.858,81	1,74	18.894,33
296 / 264 NP.OC.015	Fornitura e posa in opera di giunti di dilatazione tipo Joint BS55/7500 o equivalente, idoneo a sostenere un traffico pedonale, per pavimenti in zone sismiche in grado di sopportare mezzi con carichi complessivo fino a kN 30, con profilo portante in alluminio e alette di ancoraggio perforate, guarnizione elastica in neoprene, per impiego a temperature da -30°C a + 120° C, resistenti ad agenti								
	A R I P O R T A R E								1.782.807,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.782.807,96
	<p>atmosferici, olii, grassi, detergenti con componenti acidi, alle sostanze bituminose, movimento totale del profilo 150 mm, larghezza massima del giunto 50 mm, larghezza visibile del profilo 55 mm, altezza di montaggio 75 mm . Compreso e compensato nel prezzo l'allettamento del profilo nel supporto con resina epossidica tixotropica fresca o malta tipo PCC in modo che il piano del pavimento finito resti esattamente lo spessore del profilo, il successivo fissaggio delle alette al sottofondo mediante viti e tasselli ad espansione da applicare nei fori esterni delle stesse parallelamente su entrambi i lati del profilo ogni 30 cm, l'installazione con rullo della guarnizione mediante utilizzo di una soluzione di acqua saponata partendo da un'estramità del profilo, i materiali di consumo ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.</p> <p>SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio</p> <p>Su interfaccia scatolare e manufatto ad U</p>								
			4,00	2,50			10,00		
			1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO...	ml					13,00	216,80	2.818,40
	A R I P O R T A R E								1.785.626,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.785.626,36
297 / 184 PR.A05.A30.0 10	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature (SbCat 3) Profilati acciaio S235JR - HE, IPE SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Travi HEA260 per appoggio moduli impalcato su testa pile levante; peso 68.2 kg/ml Incidenza piastrame 15%		8,00 1364,00	2,50		68,20 0,15	1.364,00 204,60		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)					1.568,60	0,56	878,42
298 / 185 20.A37.A10.0 20	Strutture portanti in acciaio, tralicci, capriate e simili per edifici civili ed affini, con giunzioni imbullonate in opera. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature HEA 260 longitudinali, peso 68.2 kg/ml, Modulo M1 (4Moduli uguali, 2 pezzi per modulo) *(par.ug.=4*2) HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M1(4 moduli uguali, 3 pezzi per modulo) *(par.ug.=4*3) HEA 260 longitudinale maggiore, peso 68.2 kg/ml, Modulo M5 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 260 longitudinale minore peso 68.2 kg/ml, Modulo M5 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M5 (1 moduli uguali, 2 pezzi per modulo) HEA 260 longitudinale maggiore, peso 68.2 kg/ml, Modulo M6 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 260 longitudinale minore peso 68.2 kg/ml, Modulo M6 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo) HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M6 (1 moduli uguali, 3 pezzi per modulo) HEA 260 longitudinale maggiore, peso 68.2 kg/ml, Modulo M7 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo)		8,00 12,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 3,00 1,00	5,98 2,18 4,86 3,54 2,18 6,08 5,82 2,18 5,08		68,20 24,70 68,20 68,20 24,70 68,20 68,20 24,70 68,20	3.262,69 646,15 331,45 241,43 107,69 414,66 396,92 161,54 346,46		
	A R I P O R T A R E						5.908,99		1.786.504,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						5.908,99		1.786.504,78
299 / 187 20.A90.Z10.0 10	HEA 260 longitudinale minore peso 68.2 kg/ml, Modulo M7 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo)		1,00	4,84		68,20	330,09		
	HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M7 (1 moduli uguali, 3 pezzi per modulo)		3,00	2,18		24,70	161,54		
	HEA 260 longitudinale maggiore, peso 68.2 kg/ml, Modulo M8 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo)		1,00	6,08		68,20	414,66		
	HEA 260 longitudinale minore peso 68.2 kg/ml, Modulo M8 (1 Moduli uguali, 1 pezzo per modulo)		1,00	5,83		68,20	397,61		
	HEA 140 trasversali peso 24.7 kg/ml Modulo M8 (1 moduli uguali, 3 pezzi per modulo)		3,00	2,18		24,70	161,54		
	Tondi d.22 mm per controventatura (8 campi uguali, 2 pezzi uguali ciascuno) *(par.ug.=8*2)		16,00	3,50		3,00	168,00		
	Parziale...	chilogra mmi (Kg)					7.542,43		
	Incidenza piastrame 15%		7542,43			0,15	1.131,36		
	Parziale...	chilogra mmi (Kg)					1.131,36		
	SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)					8.673,79	4,52	39.205,53
299 / 187 20.A90.Z10.0 10	Zincatura a caldo SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature					1568,60 8673,79	1.568,60 8.673,79		
	SOMMANO...	chilogra mmi (Kg)					10.242,39	1,90	19.460,54
300 / 190 NP.OC.021	Fornitura e posa in opera di piastre di appoggio in acciaio-teflon per impalcato di ponti, viadotti e simili, dati in opera compresi: lo spianamento del piano di appoggio per l'elemento inferiore e la spalmatura con resine epossidiche; l'incamerazione nella struttura dell'elemento superiore; il posizionamento; la lubrificazione delle								
	A R I P O R T A R E								1.845.170,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.845.170,85
	<p>superfici di contatto. Gli appoggi dovranno essere muniti di targhetta metallica fissa indicante in maniera indelebile il nome del fabbricante, il modello, i carichi massimi orizzontali e verticali, lo scorrimento, l'anno di fabbricazione, e, solo per i mobili, la direzione di scorrimento: a cerniera sferica o cilindrica del tipo fisso: per carichi nominali totali fino a 100 ton., Incluso fornitura lastre, montaggio, pezzi speciali, materiali di consumo, posa in opera in corrispondenza dei appoggi scorrevoli, secondo le specifiche di progetto. Incluso ogni altro onere e provvista per dare l'opera compiuta a regola d'arte. delle dimensioni di 20x20 cm spessore 4 mm o superiore.</p> <p>SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Piastre 200x200x4 mm su appoggi scorrevoli (8 moduli 2 piastre per modulo) *(par.ug.=8*2)</p>		16,00				16,00		
	SOMMANO...	cadauno					16,00	178,80	2.860,80
301 / 191 PR.A05.A50.0 32	<p>Lamiera grecata R/C 400 AM sp 1 mm zincata</p> <p>SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature Lato levante: 8 moduli</p>		8,00	6,00	2,30		110,40		
	SOMMANO...	metro quadrato (m²)					110,40	15,27	1.685,81
302 / 194 NP.OC.024	<p>Solo posa in opera di lamiera zincata grecata, compreso sollevamento al piano di montaggio, oneri di fissaggio ed eventuale sigillatura, esclusa la fornitura della lamiera</p> <p>SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature</p>								
	A R I P O R T A R E								1.849.717,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.849.717,46
303 / 199 20.A90.D10.2 00	Lato levante: 8 moduli		8,00	6,00	2,30		110,40		
	SOMMANO...	metro quadrato (m²)					110,40	8,14	898,66
	Pitturazione di manufatti in ferro mediante applicazione di smalto ferromicaceo, per una ripresa, misurato a sviluppo SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature PRIMA mano di smalto: computato per sviluppo profili di un modulo tipo, moltiplicato 8 moduli HEA260 di appoggio su pil, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 8 pezzi uguali		8,00	2,50	1,48		29,60		
	HEA260 longitudinali modulo tipo, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 2 pezzi ugual per modulo 8 moduli * (par.ug.=8*2)		16,00	6,00	1,48		142,08		
	HEA140, trasversi, svil.laterale 0.79 mq/ml, 3 pezzi uguali per modulo, 8 moduli *(par.ug.=8*3)		24,00	2,18	0,79		41,33		
	tondi diagonali d.22, svil .laterale 0.06 mq/m, 2 pezzi uguali per nodulo, 8 moduli *(par.ug.=8*2)		16,00	3,50	0,06		3,36		
	SECONDA mano di smalto: computato per sviluppo profili di un modulo tipo, moltiplicato 8 moduli HEA260 di appoggio su pil, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 8 pezzi uguali		8,00	2,50	1,48		29,60		
	HEA260 longitudinali modulo tipo, sup.laterale sviluppo 1.48 mq/ml, 2 pezzi ugual per modulo 8 moduli * (par.ug.=8*2)		16,00	6,00	1,48		142,08		
	HEA140, trasversi, svil.laterale 0.79 mq/ml, 3 pezzi uguali per modulo, 8 moduli *(par.ug.=8*3)		24,00	2,18	0,79		41,33		
	tondi diagonali d.22, svil .laterale 0.06 mq/m, 2 pezzi uguali per nodulo, 8 moduli *(par.ug.=8*2)		16,00	3,50	0,06		3,36		
	Due mani intradosso lamiera grecata pannello 6.00 m con sviluppo trasversale inclusa grecatura di 3.50mq/ml. 8 moduli uguali * (par.ug.=8*2)		16,00	6,00	3,50		336,00		
	SOMMANO...	metro							
	A R I P O R T A R E						768,74		1.850.616,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						768,74		1.850.616,12
304 / 204 NP.OC.023	Connettori per sezioni acciaio-calcestruzzo, con piolo di acciaio D.12 mm con testa sagomata e piastre di fissaggio rettangolare di base sp. min. 4 mm, in acciaio, fissata ai profilati mediante chiodi in acciaio-carbonio sparati a freddo, tipo Tecnaria CTF o equivalente, di altezza totale compresa fra 75 e 100 mm per collegamento fra struttura in carpenteria metallica e soletta collaborante in c.a.; Incluso fornitura, trasporto e posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera compiuta. Misurato per nr di connettori. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature (par.ug.=11*8*3)	quadrat o (m²)	264,00				768,74	8,18	6.288,29
							264,00		
							264,00		
	SOMMANO...	cadauno						3,42	902,88
	A R I P O R T A R E								1.857.807,29

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.857.807,29
305 / 196 NP.OC.022	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni (SbCat 4)								
	Impermeabilizzazione eseguita mediante stesura di due mani a spatola o a spruzzo con intonacatrice, di malta bicomponente elastica a base cementizia, inerti selezionati a grana fine, fibre sintetiche e speciali resine acriliche in dispersione acquosa, per uno spessore finale non inferiore a 2 mm tipo MAPELASTIC della MAPEI S.p.A. o equivalente, ompreso e compensato inoltre l'onere per la fornitura e posa in opera, tra il primo ed il secondo strato, di unarete in fibra di vetro alcali resistente di maglia 4 x 4,5 mm, lo sfrido, i materiali di consumo, ed ogni altro onere e magistero.								
	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 7 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO								
	SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni								
	Impermeabilizzazione soletta manufatto ad U di levante		1,00	21,05	2,50		52,63		
	Impermeabilizzazione soletta impalcato su lamiera grecata lato levante		1,00	45,00	2,30		103,50		
	SOMMANO...	m2					156,13	35,81	5.591,02
	A R I P O R T A R E								1.863.398,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.863.398,31
306 / 200 25.A86.A10.0 40	PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI (Cat 8) Opere in ferro e Protezioni (SbCat 7)								
	Ringhiera o cancellata di ferro a semplice disegno, con lavorazione saldata, incluse opere murarie, esclusi trattamenti protettivi e coloriture, del peso oltre i 15 kg/m², tratti inclinati. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 8 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni Sviluppo parapetto rampa di levante peso medio 35 kg/ml		2,00	45,00	1,10	30,00	2.970,00		
	Sviluppo parapetto manufatto ad U di levante peso medio 35 kg/ml		2,00	21,05	1,10	30,00	1.389,30		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)					4.359,30	7,85	34.220,50
307 / 203 20.A90.Z10.0 10	Zincatura a caldo SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 8 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni						4.359,30		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)					4.359,30	1,90	8.282,67
308 / 517 20.A90.D10.2 01	Pitturazione manufatti in ferro mediante applicazione di smalto ferromicaceo, per ringhiere cancellate e simili con struttura semplice, valutata vuoto per pieno, per una ripresa. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 8 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI SbCat 7 - Opere in ferro e Protezioni Sviluppo parapetto rampa di levante 2 mani *(par.ug.=2,00*2)		4,00	45,00	1,10		198,00		
	Sviluppo parapetto manufatto ad U di levante 2 mani *(par.ug.=2*2)		4,00	21,05	1,10		92,62		
	SOMMANO...	metro quadrato							
	A R I P O R T A R E						290,62		1.905.901,48

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								1.908.607,15	
309 / 296 20.A28.F15.0 05	PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE (Cat 9) Calcestruzzi - Casseri - Acciaio (SbCat 2) Rete elettrosaldata B450A B450C. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 2 - Calcestruzzi - Casseri - Acciaio Sotto pavimentazione	chilogra mmi (Kg)	170,00				2,98	506,60	1,51	764,97
							506,60			
	SOMMANO...									
	A R I P O R T A R E									1.909.372,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.909.372,12
310 / 298 20.A37.A10.0 10	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature (SbCat 3) Colonne e travature semplici per edifici civili ed affini. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 3 - Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature		2,00	65,00		2,50	325,00	3,44	1.118,00
							325,00		
	SOMMANO...	chilogrammi (Kg)							
	A R I P O R T A R E								1.910.490,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.910.490,12
311 / 291 20.A48.A10.0 10	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni (SbCat 4) Massetto pendenze coperture cementizio sp medio 5 SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni	metro quadrat o (m²)					170,00	15,77	2.680,90
							170,00		
							170,00		
312 / 292 20.A48.A10.0 15	Massetto pendenze coperture cementizio sovrapp magg spessore SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 9 - PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE SbCat 4 - Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni	metro quadrat o cent(m² cm)	170,00			8,00	1.360,00	2,62	3.563,20
							1.360,00		
							1.360,00		
	A R I P O R T A R E								1.916.734,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.916.734,22
313 / 293 NP.OC.017	<p>Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti (SbCat 6)</p> <p>fornitura e posa in opera di sistema elastomerico impermeabilizzante per solette in cemento armato, colorato, UV resistente, a finitura opaca, antiscivolo, tipo MasterSeal Traffic 258 della BASF CC ITALIA Spa o equivalente.</p> <p>Tale sistema, avente spessore 0,8 - 1.2 mm, sarà costituito da:</p> <p>primer epossidico tipo MasterTop P 604 o equivalente applicato in ragione indicativa di 0,5 kg/m2;</p> <p>finitura poliuretanica elastica in ragione indicativa di 0,5 - 0,8 kg/m2</p> <p>Il sistema sarà caratterizzato da:</p> <p>marcatura CE EN 1504/2;</p> <p>crack bridging ability UNI EN 1062/7: statico classe A3 secondo UNI EN 1504/2;</p> <p>adesione al calcestruzzo EN 1542 > 2 MPa;</p> <p>adesione al calcestruzzo EN 1542 dopo 50 cicli di gelo e disgelo con immersione in sali disgelanti UNI EN 13687/1: > 2 MPa;</p> <p>coefficiente di assorbimento capillare, UNI EN 1062/3 < 0,1 kg·m2·h-0,5</p> <p>permeabilità alla CO2, UNI EN 1062/6: spessore di aria equivalente Sd > 350 m;</p> <p>resistenza all’abrasione, UNI EN ISO 5470/1: perdita in peso < 400 mg;</p> <p>resistenza all’impatto, UNI EN ISO 6272: 10 N·m, Classe III secondo UNI EN 1504/2;</p> <p>classe di reazione al fuoco EN 13501-1 Bfl-S1</p> <p>resistenza allo scivolamento / strisciamento, UNI EN 13036/4: classe I (> 40 unità).</p> <p>Il prezzo compensa inoltre l'onere dello scarico dei materiali dai mezzi di trasporto, lo stoccaggio in luoghi deputati secondo indicazioni e della planimetria organizzativa del cantiere, la movimentazione fino ai luoghi di posa, la preparazione del materiale nelle dosi e nelle formulazioni indicate dal produttore, le protezioni, l'eventuale esecuzione di giunti mediante riproduzione con taglierina a disco e successivo sigillo con</p>								
	A R I P O R T A R E								1.916.734,22

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.920.018,62
	OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE (Cat 10) Opere a verde (SbCat 8)								
314 / 232	Formazione tappeto erboso per								
75.C10.A15.0	superfici da 501 m² a 3000 m²								
20	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA								
	E MESSA A DIMORA PIANTE								
	SbCat 8 - Opere a verde								
	lato scatolare		320,00			1,00	320,00		
	lato scatolare		620,00			1,00	620,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)							
							940,00	6,77	6.363,80
315 / 278	Messa a dimora di piante di alto fusto,								
75.C10.A40.0	dell'altezza oltre 4,00 m fino a 5,00 m,								
10	esclusa la fornitura delle stesse,								
	compresa l'apertura di una buca di								
	circa 100x100x100 cm, la fornitura in								
	opera del terriccio concimato con								
	letame maturo o di altro concime								
	idoneo, del palo di castagno della								
	lunghezza di 5,00 m, con funzioni di								
	tutore della pianta, legato alla stessa,								
	nonche' l'innaffio della pianta,								
	compreso il reinterro e la sistemazione								
	in loco della terra eccedente, con								
	scavo eseguito con mezzo meccanico								
	SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE								
	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA								
	E MESSA A DIMORA PIANTE								
	SbCat 8 - Opere a verde								
	Ginkgo biloba						2,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)							
							2,00	231,43	462,86
316 / 279	Messa dimora di cespugli, arbusti in								
75.C10.A30.0	genere e piante di basso fusto fino a								
20	2,5 m, esclusa la fornitura degli stessi,								
	compresa l'apertura di buca delle								
	dimensioni di circa 50x50x50 cm, la								
	fornitura in opera di terriccio								
	concimato con letame maturo o di								
	altro concime idoneo, nonché								
	l'innaffio, compreso il reinterro e la								
	sistemazione in loco della terra								
	eccedente,Messa dimora di cespugli								
	A R I P O R T A R E								1.926.845,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.926.845,28
317 / 280 PR.V10.S50.0 30	scavo 50x50x50 mezzo meccanico SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Rosa tappezzante Punica granatum						3,00 9,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					12,00	52,27	627,24
	Rose tappezzanti e ricadenti, in contenitore del diametro di 22 cm circa SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						3,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					3,00	20,06	60,18
318 / 281 PR.V10.R17.0 10	Punica granatum in zolla, altezza: 100-125 cm SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						9,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					9,00	38,08	342,72
319 / 282 NP217	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Robinia pseudoacacia "Monophylla" della circonferenza di 18-20 cm SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA								
	A R I P O R T A R E								1.927.875,42

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.927.875,42
320 / 283 NP218	E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cad					5,00	295,32	1.476,60
	SOMMANO...						5,00		
	Fornitura e messa a dimora di piante di medio fusto della altezza di 250-400 cm, compresa l'apertura di una buca da 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato in ragione di 0,03 m³ a pianta di letame maturo di almeno 6 mesi in ragione di 20 Kg a pianta, il palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, e legato alla stessa con idonea legatura nonche' l'innaffio della pianta con almeno 30 l di acqua, il suo trasporto e ogni altro onere occorrente, con scavo eseguito interamente a mano, di: Robinia pseudoacacia "casque rouge" della circonferenza di 18-20 cm SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						5,00		
	SOMMANO...						5,00		
321 / 284 PR.V10.P20.0 20	Ginkgo biloba in zolla: circonferenza 18-20 cm SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					2,00	284,57	569,14
	SOMMANO...						2,00		
	A R I P O R T A R E								1.931.397,76

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.931.397,76
322 / 523 NP.M02	OPERE DI MANUTENZIONE VERDE (Cat 13) Manutenzione biennale area di levante da eseguirsi effettuando le sottostanti lavorazioni: Esecuzione di pulizia degli spazi aperti non vegetati e svuotamento cestini, Diserbo meccanico e chimico superfici inerti, monitoraggio di verifica integrità manufatti in spazi aperti non vegetati, Arieggiamento manti erbosi asportazione fogliame da manti erbosi, pulizia di aiuole, prati da rifiuti urbani, concimazione su tappeti erbosi, diserbo selettivo tappeti erbosi, monitoraggio della sistemazione a verde su: - alberi (per eventuale sostituzione tutori); - arbusti e siepi (per eventuale sostituzione tutori); - tappeti erbosi (per eventuale sostituzione tutori); - terreno (per eventuale sostituzione tutori). Potatura di formazione di siepi a forme preordinate esistenti, eseguite interamente a mano, misurato sulla superficie dell'intervento della siepe a potatura ultimata dell'altezza Potatura siepi H. fino a 1,50 m; Potatura e pulizia di piante singole Potatura e pulizia di piante altezza da 1,50 a 3,00 m arbusti. Potatura e pulizia di piante singole Potatura e pulizia di piante altezza da 3,00 a 5,00 m arbusti; rasatura con rasaerba a motore con finiture a mano, per erbe dell'anno, comprese nella misurazione le eventuali superfici coperte da cespugli o piante da fiore, per superfici Rasatura con rasaerba a mo oltre a 2001 m²; scerbatura e sarchiatura di erba infestante; zappatura a siepi e cespugli con concimazione; concimatura di arbusti in macchie. SpCat 2 - RAMO DI LEVANTE Cat 13 - OPERE DI MANUTENZIONE VERDE SbCat 8 - Opere a verde								
	SOMMANO...	a corpo					1,00		
							1,00	19.617,16	19.617,16
	A R I P O R T A R E								1.951.014,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.951.014,92
323 / 265 75.C10.A10.0 10	ROTONDA (SpCat 3) OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE (Cat 10) preparazione di aree da destinarsi a sistemazione a verde, mediante l'asportazione di sassi e/o residui di cantiere, con l'ausilio di mezzo meccanico, per superfici minime di 500 m²: Asportazione sassi con mezzo mecc sup >500 m² SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Lavorazione area						2.095,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					2.095,00	6,52	13.659,40
324 / 266 75.C10.A10.0 50	fresatura del terreno lavorato precedentemente, eseguita con mezzo meccanico, compreso lo spargimento preventivo di concime. SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde Lavorazione area						2.095,00		
	SOMMANO...	metro quadrat o (m²)					2.095,00	1,47	3.079,65
325 / 267 75.C10.A30.0 20	Messa dimora di cespugli, arbusti in genere e piante di basso fusto fino a 2,5 m, esclusa la fornitura degli stessi, compresa l'apertura di buca delle dimensioni di circa 50x50x50 cm, la fornitura in opera di terriccio concimato con letame maturo o di altro concime idoneo, nonché l'innaffio, compreso il reinterro e la sistemazione in loco della terra eccedente,Messa dimora di cespugli scavo 50x50x50 mezzo meccanico SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE								
	A R I P O R T A R E								1.967.753,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.967.753,97
326 / 268 75.C10.A35.0 20	SbCat 8 - Opere a verde PHYLLIREA ANGUSTIFOLIA PISTACIA LENSTISCUS COTINUS COGGYRIA TRACHELOSPERMUM JASMINOIDES LONICERA CAPRIFOLIUM	cadauno (cad)					3,00	52,27	1.097,67
							3,00		
							3,00		
							6,00		
	SOMMANO...						6,00		
							21,00		
327 / 269 PR.V10.P80.0 40	Messa a dimora di piante di medio fusto, dell'altezza oltre 2,50 m fino a 4,00 m, esclusa la fornitura delle stesse, compresa l'apertura di una buca di circa 75x75x75 cm, la fornitura in opera del terriccio concimato con letame maturo o di aoltro concime idoneo, del palo di castagno della lunghezza di 300 cm. con funzioni di tutore della pianta, legato alla stessa, nonche' l'innaffio della pianta, compreso il reinterro e la sistemazione in loco della terra eccedente,con scavo eseguito con mezzo meccanico. SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde PINUS HALEPENSIS NERIUM OLEANDER	cadauno (cad)					2,00	150,72	753,60
							3,00		
							5,00		
328 / 270 PR.V10.Q35.0 30	Pinus halepensis in zolla (Pi altezza 300-350 cm SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	cadauno (cad)					2,00	123,08	246,16
							2,00		
	SOMMANO...								
							3,00		
	A R I P O R T A R E						3,00		1.969.851,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						3,00		1.969.851,40
329 / 271 PR.V10.Q40.0 30	Pistacia Lentiscus e P. tereb It. 12, diam.26 cm SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	SOMMANO... cadauno (cad)					3,00	91,08	273,24
							3,00		
330 / 272 PR.V10.Q37.0 20	Phillyrea angustifolia e Phil It. 7 altezza 80-100 cm SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	SOMMANO... cadauno (cad)					3,00	46,55	139,65
							3,00		
331 / 273 PR.V10.Q86.0 20	Cotinus coggygria, in conten 30 cm; altezza 100-125 cm SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	SOMMANO... cadauno (cad)					3,00	22,77	68,31
							3,00		
332 / 274 PR.V10.R79.0 30	Rhyncospermum jasminoides, i 24 cm; altezza 150 - 175 cm SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	SOMMANO... cadauno (cad)					3,00	33,60	100,80
							3,00		
332 / 274 PR.V10.R79.0 30	Rhyncospermum jasminoides, i 24 cm; altezza 150 - 175 cm SpCat 3 - ROTONDA Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde	SOMMANO... cadauno (cad)					6,00	31,29	187,74
							6,00		
333 / 275 PR.V10.R71.0 30	Lonicera caprifolium, L. japo 22 cm; altezza 200-250 cm SpCat 3 - ROTONDA								
	A R I P O R T A R E								1.970.621,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1.970.621,14
	Cat 10 - OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE SbCat 8 - Opere a verde						6,00		
	SOMMANO...	cadauno (cad)					6,00	13,50	81,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro								1.970.702,14
	T O T A L E euro								1.970.702,14
	A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	RAMO DI PONENTE	1.576.429,72
002	RAMO DI LEVANTE	374.585,20
003	ROTONDA	19.687,22
004	VIDEO SORVEGLIANZA	0,00
	Totale SUPER CATEGORIE euro	1.970.702,14
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<div>Riepilogo CATEGORIE</div> <div><div><div>001</div><div>PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI</div></div><div><div>002</div><div>PAVIMENTAZIONI</div></div><div><div>003</div><div>RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI</div></div><div><div>004</div><div>ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI</div></div><div><div>005</div><div>OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE</div></div><div><div>006</div><div>MURO "SOSTA SAVIO"</div></div><div><div>007</div><div>PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO</div></div><div><div>008</div><div>PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI</div></div><div><div>009</div><div>PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE</div></div><div><div>010</div><div>OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE</div></div><div><div>011</div><div>RETI E RECINZIONI</div></div><div><div>012</div><div>OPERE DI PROTEZIONE ACUSTICA</div></div><div><div>013</div><div>OPERE DI MANUTENZIONE VERDE</div></div><div><div>014</div><div>IMPIANTO DI IRRIGAZIONE</div></div><div><div>015</div><div>IMPIANTO DI SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE</div></div><div><div>016</div><div>IMPIANTO ELETTRICO E DI ILLUMINAZIONE</div></div></div> <div><div>Totale CATEGORIE euro</div><div>1.970.702,14</div></div>	<div>270.396,48</div> <div>495.033,04</div> <div>62.365,58</div> <div>16.166,62</div> <div>114.046,90</div> <div>56.781,78</div> <div>299.589,37</div> <div>110.544,67</div> <div>29.386,92</div> <div>155.642,08</div> <div>21.271,90</div> <div>163.998,71</div> <div>175.478,09</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div>
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
C	LAVORI A CORPO euro	1.970.702,14
C:001	RAMO DI PONENTE euro	1.576.429,72
C:001.001	PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI euro	209.045,95
C:001.001.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	189.755,69
C:001.001.008	Opere a verde euro	19.290,26
C:001.002	PAVIMENTAZIONI euro	411.350,35
C:001.002.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	15.255,57
C:001.002.004	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni euro	19.296,63
C:001.002.006	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti euro	330.710,62
C:001.002.007	Opere in ferro e Protezioni euro	45.242,46
C:001.002.009	Arredo urbano - Segnali stradali euro	845,07
C:001.003	RIQUALIFICAZIONE VOLTINI FERROVIARI euro	62.365,58
C:001.003.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	7.956,00
C:001.003.005	Murature euro	19.896,50
C:001.003.006	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti euro	26.770,82
C:001.003.007	Opere in ferro e Protezioni euro	7.742,26
C:001.004	ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI euro	11.896,32
C:001.004.008	Opere a verde euro	1.809,00
C:001.004.009	Arredo urbano - Segnali stradali euro	10.087,32
C:001.005	OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE euro	112.507,94
C:001.005.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	3.796,46
C:001.005.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	34.088,50
C:001.005.003	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature euro	21,56
C:001.005.004	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni euro	31.806,70
C:001.005.005	Murature euro	13.385,90
C:001.005.006	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti euro	29.408,82
C:001.006	MURO "SOSTA SAVIO" euro	56.781,78
C:001.006.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	4.438,39
C:001.006.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	48.600,53
C:001.006.004	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni euro	3.742,86
C:001.007	PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO euro	163.463,26
C:001.007.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	3.092,44
C:001.007.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	52.524,70
C:001.007.003	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature euro	101.346,60
C:001.007.004	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni euro	6.499,52
C:001.008	PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI euro	65.335,83
	A R I P O R T A R E	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
C:001.008.007	Opere in ferro e Protezioni euro	65.335,83
C:001.009	PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE euro	17.975,45
C:001.009.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	1.124,95
C:001.009.003	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature euro	2.838,00
C:001.009.004	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni euro	9.182,50
C:001.009.006	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti euro	4.830,00
C:001.010	OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE euro	124.575,72
C:001.010.008	Opere a verde euro	124.575,72
C:001.011	RETI E RECINZIONI euro	21.271,90
C:001.011.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	4.087,34
C:001.011.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	3.612,93
C:001.011.007	Opere in ferro e Protezioni euro	13.170,71
C:001.011.008	Opere a verde euro	400,92
C:001.012	OPERE DI PROTEZIONE ACUSTICA euro	163.998,71
C:001.012.008	Opere a verde euro	163.998,71
C:001.013	OPERE DI MANUTENZIONE VERDE euro	155.860,93
C:001.013.008	Opere a verde euro	155.860,93
C:002	RAMO DI LEVANTE euro	374.585,20
C:002.001	PREPARAZIONE AREA - FORNITURA E MODELLAZIONE TERRENI euro	61.350,53
C:002.001.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	53.839,93
C:002.001.008	Opere a verde euro	7.510,60
C:002.002	PAVIMENTAZIONI euro	83.682,69
C:002.002.006	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti euro	77.341,50
C:002.002.007	Opere in ferro e Protezioni euro	5.863,80
C:002.002.009	Arredo urbano - Segnali stradali euro	477,39
C:002.004	ARREDO URBANO SEDUTE GRIGLIATI PER ALBERI E CESTINI euro	4.270,30
C:002.004.008	Opere a verde euro	904,50
C:002.004.009	Arredo urbano - Segnali stradali euro	3.365,80
C:002.005	OPERE D'ARTE MINORE: SEDUTE - MURETTI AIUOLE euro	1.538,96
C:002.005.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	1.538,96
C:002.007	PASSERELLA CICLOPEDONALE - CARPENTERIE IMPALCATO euro	136.126,11
C:002.007.001	Demolizioni - Smaltimentii - Pulizie - Scavi - Movimenti terra euro	2.683,48
C:002.007.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	55.670,68
C:002.007.003	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature euro	72.180,93
C:002.007.004	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni euro	5.591,02
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
C:002.008	PASSERELLA CICLOPEDONALE - PARAPETTI euro	45.208,84
C:002.008.007	Opere in ferro e Protezioni euro	45.208,84
C:002.009	PASSERELLA CICLOPEDONALE - FINITURE euro	11.411,47
C:002.009.002	Calcestruzzi - Casseri - Acciaio euro	764,97
C:002.009.003	Carpenterie metalliche - Zincature e verniciature euro	1.118,00
C:002.009.004	Vespai - Inerti - Impermeabilizzazioni euro	6.244,10
C:002.009.006	Intonaci - Pavimentazioni- Rivestimenti euro	3.284,40
C:002.010	OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE euro	11.379,14
C:002.010.008	Opere a verde euro	11.379,14
C:002.013	OPERE DI MANUTENZIONE VERDE euro	19.617,16
C:002.013.008	Opere a verde euro	19.617,16
C:003	ROTONDA euro	19.687,22
C:003.010	OPERE A VERDE - FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTE euro	19.687,22
C:003.010.008	Opere a verde euro	19.687,22
	TOTALE euro	1.970.702,14
	A R I P O R T A R E	

COMMITTENTE: